

DODATOK Č. 3 K ZMLUVE O DIELO

č. 02/UHI/2022

uzavretej v zmysle ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov na dielo

Administratívna budova bývalej advokátskej komory – stavebné úpravy a prístavby – 2. etapa

ČLÁNOK I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Zastúpený:

Sídlo:

IČO:

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

Bankové spojenie:

č. účtu:

BIC kód banky:

(ďalej len „objednávateľ“)

Mesto Martin

Ján Danko, primátor mesta

Námestie S. H. Vajanského 1, 036 49 Martin

00 316 792

JUDr. PhDr. Martin Cingel

Ing. Tibor Maňka

Slovenská sporiteľňa a.s.

IBAN SK 53 0900 0000 0051 0865 8958

GIBASKBX

Zhotoviteľ:

Zastúpený :

Sídlo:

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IBAN:

IČO:

DIČ, IČ DPH:

Telefón:

E-mailová adresa:

Zapísaný :

(ďalej len „zhotoviteľ“)

BM – MONT, s r.o.

Martin Brisuda, konateľ spoločnosti

Potočná 1439, 022 01 Čadca

Martin Brisuda

Ing. Miloš Hvizd

Všeobecná úverová banka, a.s.

44 4125 1954

SK53 0200 0000 0044 4125 1954

46 511 440

SK 2023407584

+421 918 164 536

martin.brisuda@bmmont.sk

obchodný register Okresného súdu Žilina, Oddiel

Sro, Vložka číslo 55978/L

I.

Objednávateľ a zhotoviteľ uzatvorili dňa 11.10.2022 zmluvu o dielo č. 02/UHI/2022, ktorej predmetom je realizácia diela **Administratívna budova bývalej advokátskej komory – stavebné úpravy a prístavby – 2. etapa** (ďalej len „zmluva“).

Objednávateľ a zhotoviteľ sa v súlade s čl. XIV. bod 14.1 zmluvy a v zmysle ustanovenia § 18 ods. 1 písm. b) a písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom

obstarávaní“) dohodli na zmene a doplnení zmluvy, ktorú ako zmluvné strany spoločne uzavreli, a to formou dodatku k zmluve.

Počas realizácie diela, ktoré je predmetom zmluvy, vznikli obojstranne odsúhlasené stavebné zmeny a dodávky, ktoré vyplynuli zo zistenia skutočného stavu na stavbe a súčasne z podmienok Krajského pamiatkového úradu Žilina. Uvedené skutočnosti vznikli objektívne, až v priebehu realizácie diela, a ani jedna zmluvná strana ich nemohla pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať pri uzavretí zmluvy.

Uvedené skutočnosti a s ňou súvisiace zmeny zmluvy zároveň nemenia charakter zmluvy. Uvedené stavebné zmeny a dodávky boli obojstranne odsúhlasené a zároveň bol vypracovaný zhotoviteľom upravený rozpočet so zapracovanými odpočtami nerealizovaných materiálov a prác, ktoré nie sú potrebné na riadne vykonanie diela, a taktiež doplnené naviac realizované materiály a práce, ktoré sú nevyhnutné na uskutočnenie diela v celom rozsahu, ktorým sa upravuje ocenený výkaz výmer vypracovaný zhotoviteľom (cenová ponuka zhotoviteľa), ktorý tvorí prílohu č. 1 zmluvy, a to formou zmenových listov č. 01 až 17 v dodatku č. 2 a formou zmenových listov č. 18 až 28 v tomto dodatku. Požadované a obojstranne odsúhlasené zmeny vedú k navýšeniu celkovej ceny diela. Stavebné práce boli vykonané do termínu preberacieho protokolu.

Na základe uvedených skutočností sa zmluva mení v nasledovnom znení:

1. V Článku V. zmluvy – CENA DIELA – bod 5.2 sa mení a znie:

Cena za vykonanie diela je stanovená na sumu:

Cena diela bez DPH **1 348 255,32 €**

DPH 20% **269 651,06 €**

Cena diela s DPH **1 617 906,38 €**

Slovom: jeden milión šesťstosedemnáťtisícdeväťstošesť EUR a tridsaťosem centov.

2. Príloha č. 1 zmluvy: Ocenený výkaz výmer vypracovaný zhotoviteľom (cenová ponuka zhotoviteľa) sa v celom rozsahu nahrádza novou Prílohou č. 1: Ocenený výkaz výmer vypracovaný zhotoviteľom (cenová ponuka zhotoviteľa), ktorá tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku.

II.

1. Ustanovenia zmluvy, ktoré neboli týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v platnosti bez zmeny.
2. Tento dodatok vrátane jeho Prílohy č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
3. Tento dodatok je vyhotovený v piatich (5) vyhotoveniach, štyri (4) vyhotovenia dostane objednávateľ a jedno (1) vyhotovenie zhotoviteľ.
4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky v elektronickej podobe.

5. Zmluvné strany prehlasujú, že tento dodatok bol uzavretý na základe ich pravej a slobodnej vôle, vážne, zrozumiteľne, nie v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok a že si ho pred jeho podpisom prečítali.

6. Nedeliteľnou súčasťou tohto dodatku je:

Príloha č. 1: Ocenený výkaz výmer vypracovaný zhotoviteľom (cenová ponuka Zhotoviteľa)

V Martine dňa:

V Čadci dňa:

Za objednávateľa :

Za zhotoviteľa :

.....
Ján Danko
primátor mesta Martin

.....
Martin Brisuda
konateľ obchodnej spoločnosti
BM-MONT, s.r.o.

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: Administratívna budova bývalej advokátskej komory - stavebné úpravy a prístavby - 2. etapa

Miesto: Martin

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: BM-MONT, s.r.o.

Kód	Popis	Cena ZoD bez DPH [EUR]	Cena za zmenové listy ZL1-ZL17 bez DPH [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 bez DPH [EUR]	Cena za zmenové listy ZL18-ZL28 bez DPH [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 bez DPH [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 vrátane DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 192 500,00	98 539,35	1 291 039,35	57 215,97	1 348 255,32	1 617 906,38
59a	Architektúra	777 208,71	75 105,82	852 314,53	43 836,52	896 151,05	1 075 381,26
59b	Zdravotechnika	38 400,94	12 787,76	51 188,70	3 381,28	54 569,98	65 483,98
59c	Ústredné kúrenie	105 954,91	10 645,77	116 600,68	8 144,04	124 744,72	149 693,66
59d	Vzduchotechnika	56 462,40	0,00	56 462,40	1 217,56	57 679,96	69 215,95
59e	Elektroinštalácia	153 874,74	0,00	153 874,74	636,57	154 511,31	185 413,57
59f	Videovrátnik	4 899,60	0,00	4 899,60	0,00	4 899,60	5 879,52
59g	EZS	2 461,20	0,00	2 461,20	0,00	2 461,20	2 953,44
59h	Kamery	4 815,60	0,00	4 815,60	0,00	4 815,60	5 778,72
59i	Scénická a javisková technika	48 421,90	0,00	48 421,90	0,00	48 421,90	58 106,28

Príloha č. 1 k Dodatku č. 3

ROZPOČET

Stavba: Administratívna budova bývalej advokátskej komory - stavebné úpravy a prístavby
- 2. etapa
Objekt: 59a - Architektúra
Miesto: Martin
Objednávateľ: Mesto Martin
Zhotoviteľ: BM-MONT, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
----	-----	-----	-------	----	-----------------	------------------------------------	------------------------------------	-----------------	--------------------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Náklady z rozpočtu

									777 208,71	852 314,53	896 151,05
D HSV Práce a dodávky HSV									199 895,09	258 712,71	290 746,87
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie									8 284,99	9 356,47	9 356,47
1	K	312272511	Murivo výplňové (m3) z tvárnic YTONG Univerzal hr. 250 mm P3-450 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599)	m3	0,860	0,860	0,860	255,33	219,58	219,58	219,58
2	K	312272512	Murivo výplňové (m3) z tvárnic YTONG Univerzal hr. 300 mm P3-450 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	3,966	3,966	3,966	246,87	979,09	979,09	979,09
309	K	3171651071	Prekladový trámec YTONG šírký 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2250 mm	ks	1,000	2,000	2,000	61,25	61,25	122,50	122,50
307	K	317165301	Nenosný preklad YTONG šírký 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	16,000	16,000	16,000	38,75	620,00	620,00	620,00
308	K	317165302	Nenosný preklad YTONG šírký 125 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	1,000	1,000	44,80	44,80	44,80	44,80
4	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	132,797	136,255	136,255	33,62	4 464,64	4 580,90	4 580,90
5	K	342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	6,340	19,698	19,698	37,62	238,51	741,04	741,04
6	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	20,638	20,638	20,638	42,77	882,69	882,69	882,69
7	K	342272105	Priečky z tvárnic YTONG hr. 200 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m2	14,816	14,816	14,816	52,27	774,43	774,43	774,43
nová položaka	K	311273127	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 500 m, na MVC a maltu YTONG (500x249x499)	m3		1,428	1,428	238,49	0,00	340,56	340,56
nová položaka	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírký 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks		2,000	2,000	25,44	0,00	50,88	50,88
D 4 Vodorovné konštrukcie									65,49	65,49	65,49
8	K	411387531.S	Zabetónov. otvoru s plochou do 0,25 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnícových a v klenbách	ks	3,000	3,000	3,000	21,83	65,49	65,49	65,49
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie									102 446,93	139 044,99	165 238,48
9	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	411,310	403,550	420,630	4,97	2 044,21	2 005,64	2 090,53
10	K	611460270.S	Vnútorná omietka stropov sadrová, hr. 5 mm	m2	411,310	403,550	440,380	15,78	6 490,47	6 368,02	6 949,20
11	K	612451451.S	Oprava vnútorných cement. omietok stien v množstve opravovanej plochy 30-50 % oceľou hladených	m2	136,996	44,757	0,000	16,35	2 239,88	731,77	0,00
12	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	3 167,729	1 845,770	1 519,778	2,07	6 557,20	3 820,75	3 145,95
13	K	612460271.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 5 mm	m2	3 167,729	1 845,770	1 889,571	15,52	49 163,15	28 646,35	29 326,14
301	K	612460271.S1	Príplatok za úpravy šukatérskych prvkov (profilované rímasy a stĺpy,pilastre,rozety...)	kpl	1,000	1,000	1,000	8 500,00	8 500,00	8 500,00	8 500,00
14	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	299,859	45,574	79,542	8,75	2 623,77	398,78	696,00
15	K	627456210.S	Oprava škárovania dlažieb, z dlaždíc s plochou jednotlivu nad 4 m2	m2	103,770	103,770	103,770	4,68	485,64	485,64	485,64
16	K	631316022.S	Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami (m3) tr.C20/25 hr. nad 80 do 120 mm	m3	37,264	33,706	33,706	156,46	5 830,33	5 273,65	5 273,65
17	K	631571001.S	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	4,613	5,255	5,255	38,92	179,54	204,53	204,53
18	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	26,477	63,619	63,619	32,10	849,91	2 042,17	2 042,17
19	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	305,040	305,040	305,040	0,17	51,86	51,86	51,86
20	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	335,544	335,544	335,544	0,60	201,33	201,33	201,33
21	K	632244911.S	Dlažba vnútorná alebo vonkajšia z tehál dĺžky 290 mm do piesku na plocho	m2	50,400	50,400	29,000	26,55	1 338,12	1 338,12	769,95
22	K	632452215.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 27 mm	m2	4,460	4,460	4,460	18,88	84,20	84,20	84,20
23	K	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	75,310	92,960	92,960	32,57	2 452,85	3 027,71	3 027,71
24	K	632452223.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 70 mm	m2	147,050	225,700	225,700	37,14	5 461,44	8 382,50	8 382,50
26	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	115,090	115,090	115,090	9,18	1 056,53	1 056,53	1 056,53
27	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	260,800	260,800	260,800	14,92	3 891,14	3 891,14	3 891,14
28	K	632452628.S1	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 18 mm	m2	16,580	16,580	16,580	27,85	461,75	461,75	461,75
29	K	632452648.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 9 mm	m2	7,820	7,820	7,820	19,05	148,97	148,97	148,97
30	K	632452656.S1	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 24 mm	m2	32,486	32,486	32,486	46,95	1 525,22	1 525,22	1 525,22
31	K	632452656.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 25 mm	m2	17,240	17,240	17,240	46,95	809,42	809,42	809,42
nová položaka	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2		373,568	409,234	9,37	0,00	3 500,33	3 834,52
nová položaka	K	612460244.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 25 mm	m2		977,117	1 125,492	18,08	0,00	17 666,28	20 348,90
nová položaka	K	612460272.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 10 mm	m2		252,944	366,524	7,66	0,00	1 937,55	2 807,57
nová položaka	K	612460275.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 25 mm	m2		336,739	617,447	17,55	0,00	5 909,77	10 836,20
nová položaka	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2		1 191,227	1 361,587	9,29	0,00	11 066,50	12 649,14
nová položaka	K	612465110.R	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Prednáštrek, strojně nanášanie	m2		1 185,672	1 907,211	6,65	0,00	7 884,72	12 682,96
nová položaka	K	612481121.R	Potiahnutie vnútorných stien armovavou mriežkou pancierovou s vloženíím bez lepidla (330g/m2)	m2		1 407,440	1 407,440	4,14	0,00	5 826,81	5 826,81
nová položaka	K	612902001.R	Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných	m2		352,614	652,271	16,44	0,00	5 796,98	10 723,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
nová položaka	K	612460271.R	Vyspravenie nerovnosti hr. do 5 mm pod sadrovú omietku	m2			914,096	5,66	0,00	0,00	5 173,78
nová položaka	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2			621,652	1,98	0,00	0,00	1 230,87
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									83 678,67	103 568,12	108 916,35
33	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	4 305,719	4 305,719	4 670,639	4,52	19 461,85	19 461,85	21 111,29
34	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 600,740	1 600,740	1 600,740	4,84	7 747,58	7 747,58	7 747,58
222	K	953941211.S	Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania, pre schodiskové madlá do múru so zaliatím cementovou maltou	ks	15,000	15,000	15,000	4,67	70,05	70,05	70,05
223	M	552380012400.S1	Držiak na madlo	ks	15,000	15,000	15,000	6,44	96,60	96,60	96,60
35	K	962031135.S	Búranie priechok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tvárnic alebo priečkoviek hr. do150 mm, - 0,11500t	m2	160,860	338,285	338,285	2,23	358,72	754,38	754,38
36	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	5,958	5,958	5,958	29,08	173,26	173,26	173,26
37	K	962032314.S	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, - 1,80000t	m3	5,631	7,789	7,789	31,87	179,46	248,24	248,24
38	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	0,300	0,300	0,300	115,73	34,72	34,72	34,72
39	K	965042141.S	Búranie betónového poteru hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	25,570	44,899	44,899	102,66	2 625,02	4 609,34	4 609,34
40	K	965043441.S1	Búranie betónu s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	3,132	3,132	3,132	89,07	278,97	278,97	278,97
41	K	965044201.S	Oprava existujúcich teracových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	37,210	37,210	37,210	6,39	237,77	237,77	237,77
42	K	965081112.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka s akoukoľvek výplňou škár z dlaždíc povalových, -0,04500t	m2	51,080	51,080	51,080	11,74	599,68	599,68	599,68
43	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	455,490	455,490	455,490	14,33	6 527,17	6 527,17	6 527,17
44	K	965082920.S	Odstránenie náspy pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	107,252	107,252	107,252	16,19	1 736,41	1 736,41	1 736,41
45	K	965082941.S	Odstránenie náspy pod podlahami, hr.nad 200 mm, - 1,40000t	m3	66,091	47,780	47,780	10,77	711,80	514,59	514,59
46	K	968061116.S	Demontáž dverí a stien drevených , 1 bm obvodu - 0,012t	m	245,680	245,680	245,680	5,99	1 471,62	1 471,62	1 471,62
47	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného kridla plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	44,000	44,000	44,000	10,76	473,44	473,44	473,44
48	K	968061126.S	Vývesenie dreveného dverného kridla plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000	3,000	3,000	11,38	22,76	34,14	34,14
168	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	2,555	5,411	5,411	12,37	31,61	66,94	66,94
49	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	16,154	16,154	16,154	24,73	399,49	399,49	399,49
50	K	968081112.S	Vývesenie plastového okenného kridla do sutí plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	6,000	6,000	6,000	0,49	2,94	2,94	2,94
51	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	19,560	19,560	19,560	5,83	114,03	114,03	114,03
52	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,805	0,805	0,805	95,46	76,85	76,85	76,85
54	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	136,996	136,996	136,996	4,39	601,41	601,41	601,41
55	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	422,880	529,820	546,007	11,47	4 850,43	6 077,03	6 262,69
56	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	422,880	530,907	547,094	8,04	3 399,96	4 268,50	4 398,64
57	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	422,880	546,709	562,896	15,61	6 601,16	8 534,13	8 786,81
58	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 114,400	2 733,545	2 814,480	0,51	1 078,34	1 394,11	1 435,38
59	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	422,880	546,709	562,896	11,58	4 896,95	6 330,90	6 518,35
60	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	845,760	1 093,418	1 125,792	1,30	1 099,49	1 421,45	1 463,54
61	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	390,723	514,552	530,739	40,00	15 628,92	20 582,08	21 229,56
62	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	32,157	32,157	32,157	65,00	2 090,21	2 090,21	2 090,21
nová položaka	K	968062455.R	Demontáž drevených dverových zárubní pre opätovnú montáž - dvere jednokridlové	ks		1,000	1,000	55,65	0,00	55,65	55,65
nová položaka	K	968062456.R	Demontáž drevených dverových zárubní pre opätovnú montáž - dvere dvojkrídlové	ks		2,000	2,000	83,49	0,00	166,98	166,98
nová položaka	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2		1 326,810	1 678,705	4,76	0,00	6 315,61	7 990,63
nová položaka	K	971036010.R	Prípravné a pomocné práce pri osadení výmenníkovej stanice v novej pozícii	hod			20,000	15,00	0,00	0,00	300,00
nová položaka	K	971036010.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - murivo tehlové -0,00015t	cm			300,000	0,79	0,00	0,00	237,00
D 99 Presun hmôt HSV									5 419,01	6 677,64	7 170,08
63	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	563,893	694,864	746,107	9,61	5 419,01	6 677,64	7 170,08
D PSV Práce a dodávky PSV									577 313,62	593 601,82	605 404,17
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti									3 234,86	4 378,15	4 378,15
64	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	262,050	276,920	276,920	0,26	68,13	72,00	72,00
65	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,079	0,083	0,083	1 951,08	154,14	161,94	161,94
66	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	262,050	276,920	276,920	4,67	1 223,77	1 293,21	1 293,21
67	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	301,358	318,459	318,459	5,75	1 732,81	1 831,14	1 831,14
68	K	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	1,502	2,467	2,467	37,29	56,01	92,00	92,00
nová položaka	K	711113302.R	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti za studena na zvislej ploche z tekutej lepenky - prepojenie izolácie vrátane penetrácie	m		291,950	291,950	2,32	0,00	677,32	677,32
nová položaka	M	111630002000.R	Tekutá lepenka	kg		87,600	87,600	2,86	0,00	250,54	250,54
D 713 Izolácie tepelné									7 230,88	10 384,23	10 694,17
69	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	265,260	325,420	357,730	1,12	297,09	364,47	400,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
70	M	283720009800.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	291,786	345,884	381,425	7,63	2 226,33	2 639,10	2 910,28
71	K	713146010.S	Montáž tepelnej izolácie plochých striech fúkanou celulózou hrúbky do 16 cm	m3	66,307	116,038	116,038	9,02	598,09	1 046,66	1 046,66
72	M	629110000100.S	Vláknna celulóзовé - fúkaná tepelná izolácia z papiera	kg	2 652,280	4 026,000	4 026,000	1,50	3 978,42	6 039,00	6 039,00
73	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	3,160	4,648	4,710	41,44	130,95	192,61	195,18
nová položaka	K	713132202.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov polystyrénom celoplošným prílepením	m2		3,458	3,458	5,51	0,00	19,05	19,05
nová položaka	M	283720012400.S	Doska fasádna EPS hr. 100 mm	m2		3,527	3,527	13,78	0,00	48,60	48,60
nová položaka	M	283720009802.S	Doska EPS hr. 20 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2		11,352	11,352	3,06	0,00	34,74	34,74

D 725		Zdravotechnika - zariadenie predmety							10 737,05	10 737,05	11 483,88
266	K	725190005.S	Montáž pískoárovej deliacej steny keramickej	ks	3,000	3,000	3,000	25,05	75,15	75,15	75,15
267	M	642520000100	Pískoárová deliaca stena SPLIT, lxšxh 660x410x100 mm, keramika, biela, JIKA	ks	3,000	3,000	3,000	71,11	213,33	213,33	213,33
268	K	725245271.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	ks	1,000	1,000	1,000	220,46	220,46	220,46	220,46
269	M	552230000800.S1	Kút sprchový štvorcový 90 cm, štvordielny, JIKO CUBITO PUTRE	ks	1,000	1,000	1,000	510,08	510,08	510,08	510,08
271	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety	ks	93,000	93,000	95,000	13,35	1 241,55	1 241,55	1 268,25
272	M	552280013100.S	WC kefa nástenná-SANELA	ks	14,000	14,000	14,000	46,60	652,40	652,40	652,40
273	M	552280013400.S	Držiak toaletného papiera-vid'.PD	ks	8,000	8,000	8,000	30,67	245,36	245,36	245,36
274	M	552280013400.S1	Zásobník toaletného papiera SANELA	ks	6,000	6,000	6,000	86,40	518,40	518,40	518,40
275	M	552280010500.S1	Háčik celokovový SIKO	ks	18,000	18,000	19,000	8,79	158,22	158,22	167,01
276	M	552280005000.S1	Zásobník na papierové utierky	ks	9,000	9,000	9,000	79,56	716,04	716,04	716,04
277	M	5522800057001	Kôš odpadkový čierny nástenný, objem 25 l, SANELA VIVA	ks	9,000	9,000	9,000	179,00	1 611,00	1 611,00	1 611,00
278	M	5522800056001	Kôš toaletný malý čierny, objem 5 l, SIKO	ks	9,000	9,000	9,000	20,70	186,30	186,30	186,30
279	M	552280004700.S1	Zásobník na hygienické vrecká SIKO NIMCO	ks	9,000	9,000	9,000	7,70	69,30	69,30	69,30
280	M	552280005300.S1	Dávkočvač tekutého mydla nástenný, obsah 0,90 l	ks	4,000	4,000	4,000	69,99	279,96	279,96	279,96
281	M	552280005200.S1	Dávkočvač tekutého mydla nástenný, obsah 0,2 SIKO	ks	7,000	7,000	8,000	28,79	201,53	201,53	230,32
286	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	2,000	2,000	33,60	67,20	67,20	67,20
287	M	5523800112001	Madlo kovové sklenné, JIKA	ks	1,000	1,000	1,000	198,75	198,75	198,75	198,75
288	M	5523800112002	Madlo kovové pevné, JIKA	ks	1,000	1,000	1,000	144,39	144,39	144,39	144,39
282	K	766811032.S2	Montáž pracovnej dosky nad 1000 do 2000 mm	ks	2,000	2,000	2,000	38,41	76,82	76,82	76,82
283	M	615680000200.S1	Pracovná doska z technického kameňa do 2000 mm	m2	3,044	3,044	3,044	650,00	1 978,60	1 978,60	1 978,60
284	K	766821002.S1	Montáž skrinky pod asymetrické umývadlo	ks	2,000	2,000	3,000	20,85	41,70	41,70	62,55
285	M	615180000200.S1	Dodávka skrinky pod asymetrické umývadlo JIKA CUBITO	ks	2,000	2,000	3,000	661,70	1 323,40	1 323,40	1 985,10
270	K	998725103.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,233	0,233	0,233	30,52	7,11	7,11	7,11

D 762		Konštrukcie tesárske							11 505,19	11 505,19	11 505,19
74	K	762341811.S1	Demontáž základu z dosiek , -0,01600 t	m2	51,080	51,080	51,080	2,61	133,32	133,32	133,32
75	K	762512245.S	Položenie podláh z drevoťrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	98,780	98,780	98,780	5,78	570,95	570,95	570,95
76	M	607260000240.S	Doska OSB nebrúsená hr. 15 mm	m2	108,658	108,658	108,658	12,91	1 402,77	1 402,77	1 402,77
77	K	762521104.S	Položenie podláh nehotovaných hrubých na zraz z dosiek a fošien	m2	50,400	50,400	50,400	5,23	263,59	263,59	263,59
78	M	605410000200.S	Rezivo stavebné zo smrek - dosky bočné triedené hr. 25 mm, š. 100-200 mm, dl. 4000-6000 mm	m2	55,440	55,440	55,440	32,50	1 801,80	1 801,80	1 801,80
79	K	762522811.S	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. do 32 mm, -0,01800 t	m2	596,800	596,800	596,800	3,11	1 856,05	1 856,05	1 856,05
80	K	762526110.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	49,390	49,390	49,390	5,82	287,45	287,45	287,45
81	M	605120000100.S	Hranoly zo smrek neopracované hranené akost' I, prierez 76-100 cm2, dl. 4000-6500 mm	m3	4,015	4,015	4,015	450,00	1 806,75	1 806,75	1 806,75
303	K	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	84,656	84,656	84,656	10,48	887,19	887,19	887,19
304	M	605420000100.S	Rezivo stavebné zo smrek - hranoly hranené, stredové rezivo EBW hr. 100 mm, š. 100 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	0,935	0,935	0,935	650,00	607,75	607,75	607,75
305	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	0,850	0,850	0,850	25,96	22,07	22,07	22,07
82	K	998762103.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	31,154	31,154	31,154	59,88	1 865,50	1 865,50	1 865,50

D 763		Konštrukcie - drevostavby							180 471,62	193 714,62	187 028,32
83	K	763126600	Predsadená SDK stena Rigips hr. 25 mm, doska RB 12,5 mm do malty Rifix	m2	54,523	54,523	54,523	23,88	1 302,01	1 302,01	1 302,01
84	K	763129521	Demontáž sadrokartónovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, jednoduché opláštenie, -0,01662t	m2	3,526	3,526	3,526	12,60	44,43	44,43	44,43
85	K	763138220	Podhlad SDK Rigips RB 12,5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	672,960	689,982	689,982	39,46	26 555,00	27 226,69	27 226,69
86	K	763138222	Podhlad SDK Rigips RBI 12,5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	53,720	53,720	53,720	41,41	2 224,55	2 224,55	2 224,55
87	K	612460303.S1	Vnútna stierka SDK stropov sadrová - kvalita Q4	m2	726,680	726,680	0,000	9,15	6 649,12	6 649,12	0,00
88	K	763152321	SDK suchá podlaha RIGIPS RIGIDUR E25 hr. 25 mm so suchým podsypom hr. 20 mm	m2	510,760	510,760	510,760	62,54	31 942,93	31 942,93	31 942,93
89	K	763152340	SDK suchá podlaha RIGIPS RIGIDUR E10 hr.10 mm so suchým podsypom hr. 20 mm	m2	1 021,520	1 021,520	1 021,520	57,50	58 737,40	58 737,40	58 737,40
90	K	763751305	Montáž izolantu z drevovláknitej dosky 20 mm	m2	510,760	510,760	510,760	66,25	33 837,85	33 837,85	33 837,85
91	M	5903200026001	Podlahová drevovláknitá doska 20 mm	m2	689,526	689,526	689,526	23,99	16 541,73	16 541,73	16 541,73
92	K	998763303	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	146,072	156,882	154,822	18,05	2 636,60	2 831,72	2 794,54
nová položaka	K	763152345.R	Suchý podsyp hr. 52 mm pod SDK suchú podlahu RIGIPS RIGIDUR	m2		54,040	54,040	28,59	0,00	1 545,00	1 545,00
nová položaka	K	763116861	Priečka SDK Rigips hr. 125 mm dvojito opláštená doskami HABITO 12,5 + RB 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 75, 3.40.05 HB	m2		113,678	113,678	73,06	0,00	8 305,31	8 305,31
nová položaka	K	763116871	Priečka SDK Rigips hr. 205 mm dvojito opláštená doskami HABITO 12,5 + RB 12,5 mm s tep. izoláciou, 2xCW 75, 3.41.02 HB	m2		27,500	27,500	91,85	0,00	2 525,88	2 525,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
D 766 Konštrukcie stolárske									178 355,27	178 810,27	175 391,37
302	K	766111820.S	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t	m2	12,439	12,439	12,439	2,88	35,82	35,82	35,82
224	K	766211400.S	Montáž madiel schodiskových drevených atypických z 1 kusa čiastkových	m	11,300	11,300	11,300	5,36	60,57	60,57	60,57
225	M	611930000600.S1	Drevené madlo k zábradiu, tvarovaný profil	m	12,430	12,430	12,430	25,00	310,75	310,75	310,75
191	K	766211811.S	Demontáž madiel schodiskových drevených -0,0019t	m	4,800	4,800	4,800	2,88	13,82	13,82	13,82
226	K	766241065.S1	Montáž dreveného schodiska s podstupnicami	ks	2,000	2,000	2,000	250,00	500,00	500,00	500,00
227	M	612330000100.S1	Dodávka dreveného schodiska	ks	2,000	2,000	2,000	1 750,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00
189	K	766411811.S	Demontáž obloženia stien panelmi, vef. do 1,5 m2, -0,02465t	m2	14,018	14,018	14,018	5,12	71,77	71,77	71,77
192	K	766411811.S	Demontáž obloženia stien panelmi, vef. do 1,5 m2, -0,02465t	m2	6,162	6,162	6,162	5,12	31,55	31,55	31,55
196	K	766411811.S	Demontáž obloženia stien panelmi, vef. do 1,5 m2, -0,02465t	m2	7,789	7,789	7,789	5,12	39,88	39,88	39,88
190	K	766411812.S	Demontáž obloženia stien panelmi, vef. nad 1,5 m2, -0,02465t	m2	44,735	44,735	44,735	4,27	191,02	191,02	191,02
193	K	766411812.S	Demontáž obloženia stien panelmi, vef. nad 1,5 m2, -0,02465t	m2	10,296	10,296	10,296	4,27	43,96	43,96	43,96
197	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	83,000	83,000	83,000	1,35	112,05	112,05	112,05
228	K	766412133.S1	Montáž obloženia schodov	m2	2,723	2,723	2,723	50,00	136,15	136,15	136,15
229	M	611980005400.S1	Drevená stupnica dub, lxšxh 1000x300x30 mm, s povrchovou úpravou lak matný	ks	8,000	8,000	8,000	112,79	902,32	902,32	902,32
230	M	611980005900.S1	Drevená podstupnica dubová, lxšxh 1000x200x30 mm, s povrchovou úpravou lak matný	ks	8,000	8,000	8,000	88,60	708,80	708,80	708,80
232	K	766414132.S	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov do 5 m2 panelmi obkladovými dyhovanými, veľkosti nad 0,6 do 1,5 m2	m2	5,585	5,585	5,585	21,53	120,25	120,25	120,25
231	M	606210000100.S1	Obkladová doska dyhovaná, hr.20 mm	m2	6,144	6,144	6,144	67,60	415,33	415,33	415,33
201	K	766414132.S1	Realizácia obloženia kazetových stien	m2	21,505	21,505	12,200	750,00	16 128,75	16 128,75	9 150,00
202	K	766414132.S2	Realizácia obloženia kazetových stien	m2	16,368	16,368	16,368	670,00	10 966,56	10 966,56	10 966,56
93	K	766621265.S	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami interiérovými	m	6,680	6,680	6,680	13,87	92,65	92,65	92,65
94	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	13,360	13,360	13,360	0,81	10,82	10,82	10,82
95	K	766621265.S1	Dodávka dreveného interiérového okna	ks	1,000	1,000	1,000	1 467,49	1 467,49	1 467,49	1 467,49
96	K	766621265.S2	Obnova dreveného okna	m	1,000	1,000	1,000	250,00	250,00	250,00	250,00
97	K	766701111.S	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokridlové	ks	27,000	27,000	27,000	65,40	1 765,80	1 765,80	1 765,80
98	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového bezpodrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	27,000	27,000	29,000	36,90	996,30	996,30	1 070,10
99	M	766661422.S1	Dodávka vnútornej drevenej výplňovej steny s dverami	ks	1,000	1,000	1,000	4 690,30	4 690,30	4 690,30	4 690,30
100	M	766662112.S1	Dodávka drevených dverí jednokridlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	5,000	5,000	1 259,60	6 298,00	6 298,00	6 298,00
101	M	766662112.S2	Dodávka drevených dverí jednokridlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	1,000	7,000	1 355,60	1 355,60	1 355,60	9 489,20
102	M	766662112.S3	Dodávka drevených dverí jednokridlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	6,000	5,000	2 040,70	12 244,20	12 244,20	10 203,50
103	M	766662112.S4	Dodávka drevených dverí jednokridlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	2,000	1,000	2 109,60	4 219,20	4 219,20	2 109,60
104	M	766662112.S5	Dodávka drevených dverí jednokridlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	1,000	1,000	2 132,60	2 132,60	2 132,60	2 132,60
105	M	766662112.S6	Dodávka drevených dverí jednokridlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	1,000	1,000	830,50	830,50	830,50	830,50
106	M	766662112.S7	Dodávka drevených dverí jednokridlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	8,000	8,000	7,000	1 861,70	14 893,60	14 893,60	13 031,90
107	M	766662112.S8	Dodávka drevených dverí jednokridlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	1,000	0,000	2 040,70	2 040,70	2 040,70	0,00
108	M	766662112.S9	Dodávka drevených dverí jednokridlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	1,000	1,000	2 660,30	2 660,30	2 660,30	2 660,30
109	K	766662112.S10	Obnova drevených dverí jednokridlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	2,000	3,000	874,35	1 748,70	1 748,70	2 623,05
110	K	766662112.S11	Obnova drevených dverí jednokridlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	3,000	5,000	1 265,40	3 796,20	3 796,20	6 327,00
111	K	766662112.S12	Obnova drevených dverí jednokridlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	1,000	1,000	1 332,30	1 332,30	1 332,30	1 332,30
112	K	766701121.S	Montáž zárubní rámových pre dvere dvojkrídlové	ks	5,000	5,000	5,000	81,05	405,25	405,25	405,25
113	K	766662133.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového bezpodrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	5,000	5,000	73,26	366,30	366,30	366,30
114	M	766662132.S1	Dodávka drevených dverí dvojkrídlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	1,000	1,000	3 503,00	3 503,00	3 503,00	3 503,00
115	M	766662132.S2	Dodávka drevených dverí dvojkrídlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	1,000	1,000	4 225,00	4 225,00	4 225,00	4 225,00
116	M	766662132.S3	Dodávka drevených dverí dvojkrídlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	1,000	1,000	2 994,60	2 994,60	2 994,60	2 994,60
117	M	766662132.S4	Dodávka drevených dverí dvojkrídlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	1,000	1,000	3 967,04	3 967,04	3 967,04	3 967,04
118	M	766662132.S5	Dodávka drevených dverí dvojkrídlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	1,000	1,000	3 556,20	3 556,20	3 556,20	3 556,20
119	K	766662132.S6	Obnova drevených dverí dvojkrídlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	1,000	1,000	1 972,50	1 972,50	1 972,50	1 972,50
120	K	766662132.S7	Obnova drevených dverí dvojkrídlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	1,000	1,000	2 175,00	2 175,00	2 175,00	2 175,00
121	K	766662132.S8	Obnova drevených dverí dvojkrídlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	1,000	1,000	1 553,50	1 553,50	1 553,50	1 553,50
122	K	766662132.S9	Obnova drevených dverí dvojkrídlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	1,000	1,000	3 558,50	3 558,50	3 558,50	3 558,50
123	K	766662132.S10	Obnova drevených dverí dvojkrídlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	1,000	1,000	2 588,00	2 588,00	2 588,00	2 588,00
124	K	766662132.S11	Obnova drevených dverí dvojkrídlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	2,000	2,000	1 742,00	3 484,00	3 484,00	3 484,00
125	K	766662132.S12	Obnova drevených dverí dvojkrídlových s polodrážkou do stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	1,000	1,000	3 259,40	3 259,40	3 259,40	3 259,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
126	K	766662132.S13	Obnova drevených dverí dvojkrídlových s polodrážkoudo stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	1,000	1,000	3 407,50	3 407,50	3 407,50	3 407,50
127	K	766662132.S14	Obnova drevených dverí dvojkrídlových s polodrážkoudo stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	3,000	3,000	2 175,00	6 525,00	6 525,00	6 525,00
128	K	766662132.S15	Obnova drevených dverí dvojkrídlových s polodrážkoudo stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	4,000	4,000	1 940,40	7 761,60	7 761,60	7 761,60
129	K	766662132.S16	Obnova drevených dverí dvojkrídlových s polodrážkoudo stolárskej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	3,000	3,000	1 940,40	5 821,20	5 821,20	5 821,20
167	K	766662132.S17	Dodávka a montáž novej stolárskej masívnej rámovej zárubne a osadenie starých dverí	ks	1,000	1,000	1,000	1 647,00	1 647,00	1 647,00	1 647,00
215	K	76681-1	Montáž kuchynskej linky	kpl	1,000	1,000	1,000	660,00	660,00	660,00	660,00
216	M	61568-1	Dodávka kuchynskej linky	kpl	1,000	1,000	1,000	5 878,80	5 878,80	5 878,80	5 878,80
217	K	76681-2	Montáž kuchynskej linky	kpl	1,000	1,000	1,000	576,00	576,00	576,00	576,00
218	M	61568-2	Dodávka kuchynskej linky	kpl	1,000	1,000	1,000	4 762,80	4 762,80	4 762,80	4 762,80
219	K	76881-3	Montáž kuchynskej linky	kpl	1,000	1,000	1,000	456,00	456,00	456,00	456,00
220	M	61568-3	Dodávka kuchynskej linky	kpl	1,000	1,000	1,000	3 286,80	3 286,80	3 286,80	3 286,80
203	K	766811002.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, korpus spodnej skrinky, na nožičkách, šírky nad 400 do 800 mm - duplicitná polžka	ks	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
204	K	766811004.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, pripevnenie soklikovej lišty - duplicitná polžka	ks	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
205	K	766811011.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, korpus hornej skrinky, priskrutkovaných na stenu, šírky do 400 mm - duplicitná polžka	ks	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
206	K	766811012.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, korpus hornej skrinky, priskrutkovaných na stenu, šírky nad 400 do 800 mm - duplicitná polžka	ks	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
207	K	766811021.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, dvierka hornej skrinky vrátane pántov, plné - duplicitná polžka	ks	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
208	K	766811024.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, úchyty na dvierka alebo zásuvky príborníka - duplicitná polžka	ks	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
209	K	766811026.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, dvierka spodnej skrinky vrátane pántov, plné - duplicitná polžka	ks	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
210	K	766811032.S1	Montáž kuchynskej linky drevenej, pracovnej dosky nad 1000 do 2000 mm - duplicitná polžka	ks	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
211	M	615680000100.S1	Pracovná doska z umelého kameňa hr.20 mm vrátane výrezov do 2000 mm	m2	0,936	0,936	0,936	650,00	608,40	608,40	608,40
213	K	766811033.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, pracovnej dosky nad 2000 mm - duplicitná polžka	ks	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
212	M	615680000300.S1	Pracovná doska z umelého kameňa hr.20 mm vrátane výrezov nad 2000 mm	m2	2,868	2,868	2,868	650,00	1 864,20	1 864,20	1 864,20
214	K	766811074.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, osadenie vstavanej chladničky - duplicitná polžka	ks	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
198	K	766811801.S	Demontáž kuchynskej linky drevenej, spodnej skrinky -0,0130t	ks	10,000	10,000	10,000	13,30	133,00	133,00	133,00
199	K	766811802.S	Demontáž kuchynskej linky drevenej, hornej skrinky -0,01000t	ks	11,000	11,000	11,000	13,77	151,47	151,47	151,47
200	K	766811803.S	Demontáž kuchynskej linky drevenej, pracovnej dosky -0,02100t	ks	2,000	2,000	2,000	13,99	27,98	27,98	27,98
194	K	766821811.S	Demontáž vstavanej vitríny jednokrídlových - 0,08800t	ks	1,000	1,000	1,000	18,12	18,12	18,12	18,12
195	K	766821821.S	Demontáž vstavanej vitríny dvojkrídlových -0,11000t	ks	1,000	1,000	1,000	19,56	19,56	19,56	19,56
130	K	998766103.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,629	0,629	0,629	42,83	26,94	26,94	26,94
nová položaka	K	766701111.R	Opätovná montáž zárubní drevených pre dvere jednokrídlové	ks		1,000	1,000	130,80	0,00	130,80	130,80
nová položaka	K	766701121.R	Opätovná montáž zárubní drevených pre dvere dvojkrídlové	ks		2,000	2,000	162,10	0,00	324,20	324,20

D 767		Konštrukcie doplnkové kovové							7 767,09	8 089,05	8 089,05
131	K	767131111.S1	Montáž WC kabín	kpl	1,000	1,000	1,000	250,00	250,00	250,00	250,00
132	M	5901100061901	Dodávka WC kabín s vysokotlakového laminátu -HPL doska hr.28 mm	kpl	1,000	1,000	1,000	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
181	K	767590120.S1	Montáž nosného rámu pre vzduchotechniku skrutkovaním	kg	213,180	213,180	213,180	5,70	1 215,13	1 215,13	1 215,13
182	M	133840001000.S1	Týč oceľová prierezu UPN 120 mm	t	0,091	0,091	0,091	2 300,00	209,30	209,30	209,30
183	M	134870001100.S	Oceľový nosník HEB 100, z valcovanej ocele S235JR	m	12,760	12,760	12,760	44,20	563,99	563,99	563,99
184	M	133510002900.S	Oceľ pásová valcovaná za tepla šxhr 120x5 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,004	0,004	0,004	2 138,74	8,55	8,55	8,55
300	K	767658911.S1	Umelecko-remeselná renovácia vnútorných kovových dverí	ks	1,000	1,000	1,000	1 882,00	1 882,00	1 882,00	1 882,00
179	K	767821003.S	Montáž zostavy poštových schránok zavesených do 48 ks	ks	12,000	12,000	12,000	15,35	184,20	184,20	184,20
180	M	553430007529.S1	Domová poštová schránka	ks	12,000	12,000	12,000	27,60	331,20	331,20	331,20
185	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	74,620	98,380	98,380	5,70	425,33	560,76	560,76
186	M	145640000500.S	Profil oceľový 40x2 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,029	0,029	0,029	2 094,11	60,73	60,73	60,73
187	M	145640000200.S	Profil oceľový 30x2 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,037	0,037	0,037	2 094,11	77,48	77,48	77,48
188	M	133510003000.S	Oceľ pásová valcovaná za tepla šxhr 150x5 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,016	0,016	0,016	2 138,74	34,22	34,22	34,22
133	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,489	0,515	0,515	51,05	24,96	26,29	26,29
nová položaka	K	767000000.R	Úprava stropu v mieste prestupu VZT potrubia stropnou konštrukciou v úrovni 2.NP, 3.NP (výmena pre prestup)	kpl		1,000	1,000	130,00	0,00	130,00	130,00
nová položaka	M	133810000200.S	Týč oceľová prierezu I 80 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t		0,024	0,024	2 300,00	0,00	55,20	55,20

D 771		Podlahy z dlaždíc							38 625,76	38 625,76	39 589,67
257	K	771275108.S2	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu vef. 400 x 800 mm	m2	2,090	2,090	2,090	28,60	59,77	59,77	59,77
258	M	597640008000.S2	Schodovka keramická, lxxvhr 400x800x10 mm , RAKO , BLOCK	ks	7,000	7,000	7,000	42,70	298,90	298,90	298,90
262	K	771415008.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu vef. 600 x 95 mm	m	319,315	319,315	338,480	3,17	1 012,23	1 012,23	1 072,98
263	M	597640005800.S	Sokel keramický, lxxvhr 598x95x10 mm ,RAKO , séria BLOCK	ks	555,608	555,608	588,955	10,69	5 939,45	5 939,45	6 295,93
264	K	771415068.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu vef. 600 x 95 mm	m	44,790	44,790	44,790	3,77	168,86	168,86	168,86
265	M	597640005800.S	Sokel keramický, lxxvhr 598x95x10 mm ,RAKO , séria BLOCK	ks	77,935	77,935	77,935	10,69	833,13	833,13	833,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
253	K	771575107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 200 x 200 mm	m2	62,030	62,030	62,030	28,48	1 766,61	1 766,61	1 766,61
254	M	597740001300.S1	Dlaždice keramické gresové ,výrobca EQUIPE , séria CAPRICE , vzor PROVENCE rozmer 200/200 mm	m2	68,233	68,233	68,233	38,50	2 626,97	2 626,97	2 626,97
255	K	771575107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 200 x 200 mm	m2	65,280	65,280	65,280	28,48	1 859,17	1 859,17	1 859,17
256	M	597740001300.S2	Dlaždice keramické gresové ,výrobca EQUIPE , séria CAPRICE , vzor BLACK , CREAM rozmer 200/200 mm	m2	71,808	71,808	71,808	31,00	2 226,05	2 226,05	2 226,05
249	K	771575546.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 600 x 600 mm	m2	229,090	229,090	229,090	25,70	5 887,61	5 887,61	5 887,61
250	M	597740002100.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 598x598x10 mm, spekané neglazované , RAKO , séria BLOCK	m2	251,999	251,999	251,999	51,30	12 927,55	12 927,55	12 927,55
251	K	771580030.S	Montáž podláh z mozaiky s rovnými hranami do tmelu	m2	43,000	43,000	43,000	26,30	1 130,90	1 130,90	1 130,90
252	M	597620000900.S2	Dodávka dlažby spekanej neglazovanej rezanej vodným lúčom , RAKO , séria TAURUS COLOR	m2	47,300	47,300	47,300	24,40	1 154,12	1 154,12	1 154,12
259	K	632200070.S	Montáž dlažby 600x600 mm kladená na sucho na rektifikačné terče	m2	2,880	2,880	2,880	27,49	79,17	79,17	79,17
260	M	592460023000.S1	Dlažba vonkajšia 600/600/20 mm RAKO, séria PIAZZETTA-OUTDOOR(sivá)	m2	3,168	3,168	3,168	71,90	227,78	227,78	227,78
261	M	592460023000.S2	Nastaviteľné terče ETERNOVICA	ks	18,000	18,000	18,000	5,99	107,82	107,82	107,82
144	K	998771103.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	12,625	12,625	12,985	25,32	319,67	319,67	328,79
nová položaka	K	771000001	Osekanie, vyspravenie, brúsenie a chemické očistenie pôvodnej dlažby v m.č. 1.01 a 1.02	hod			19,000	15,00	0,00	0,00	285,00
nová položaka	K	771441001	Obklad stien hr. 50 mm YTONG, lepený na výšku 100mm, podklad pod soklík	m			21,618	9,36	0,00	0,00	202,34
nová položaka	M	595310002500	Tvárnica pre obmurovky YTONG P4-550, šxlv 50x599x249 mm	ks			27,000	1,86	0,00	0,00	50,22

D 772		Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa							36 705,49	36 705,49	37 270,49
169	K	620905011.S1	Umelecko remeselná obnova samonosných schodiskových stupňov	m	167,015	167,015	167,015	185,00	30 897,78	30 897,78	30 897,78
233	K	620905013.S1	Kamenárske opracovanie plôch z umelého kameňa na zábradlí	m	16,040	16,040	16,040	250,00	4 010,00	4 010,00	4 010,00
234	K	998772203.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	349,070	349,070	349,070	5,15	1 797,71	1 797,71	1 797,71
nová položaka	K	620000001	Doplnenie kameninovej čiapky na stĺpik v schodisku	kpl			1,000	565,00	0,00	0,00	565,00

D 775		Podlahy vlysové a parketové							52 127,06	52 127,06	58 667,49
221	K	775413130.S1	Realizácia dreveného profilovaného soklika	m	444,270	444,270	444,270	18,30	8 130,14	8 130,14	8 130,14
147	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, vrátane líšt -0,0150t	m2	507,190	507,190	507,190	15,95	8 089,68	8 089,68	8 089,68
148	K	775521810.S	Demontáž podláh laminátových položených voľne alebo spoj click, vrátane líšt -0,0150t	m2	260,070	260,070	260,070	2,14	556,55	556,55	556,55
149	K	775534291.S	Montáž podláh z vlysov šírky nad 60 mm, lepením s pretmelením	m2	397,100	397,100	263,850	18,29	7 262,96	7 262,96	4 825,82
150	M	611980000200.S	Vlysy podlahové šxlvhr 80x600x21 mm, dub	m2	436,810	436,810	290,235	63,59	27 776,75	27 776,75	18 456,05
151	K	998775103.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	7,406	7,406	9,060	41,99	310,98	310,98	380,43
nová položaka	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2			65,600	5,91	0,00	0,00	387,70
nová položaka	K	775550060.S	Montáž podlahy z viacvrstvých drevených lamiel, položená voľne	m2			249,510	10,88	0,00	0,00	2 714,67
nová položaka	M	611980002170.R	Drevená viacvrstváva dubová lamelová podlaha s povrchovou úpravou matný lak	m2			254,500	57,00	0,00	0,00	14 506,50
nová položaka	K	775592110.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2			249,510	0,95	0,00	0,00	237,03
nová položaka	M	283230006500.R	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 2,2 mm	m2			256,995	1,49	0,00	0,00	382,92

D 776		Podlahy povlakové							3 067,28	3 067,28	3 067,28
152	K	776200811.S	Odstánenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených -0,0010t	m2	7,820	7,820	7,820	2,78	21,74	21,74	21,74
153	K	776560010.S	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	80,930	80,930	80,930	12,08	977,63	977,63	977,63
154	M	284140001030.S	Podlaha z prírodného linolea-Marmoleum Real 3120, hrúbka 2,5 mm	m2	89,023	89,023	89,023	23,16	2 061,77	2 061,77	2 061,77
155	K	998776103.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,299	0,299	0,299	20,52	6,14	6,14	6,14

D 781		Obklady							9 204,57	9 204,57	9 283,77
237	K	781445103.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x400 mm	m2	235,997	235,997	238,157	20,05	4 731,74	4 731,74	4 775,05
238	M	5976400015101	Obkladačky keramické COLOR ONE , lxvxhr 398x198x7 mm, farba biela, RAKO	m2	233,637	233,637	236,013	14,70	3 434,46	3 434,46	3 469,39
239	M	5976400015102	Obkladačky keramické COLOR ONE , lxvxhr 398x198x7 mm, farba čierna, RAKO	m2	25,960	25,960	25,960	21,20	550,35	550,35	550,35
240	K	781485100.S	Montáž obkladov vnútor. stien z mozaiky s rovnými hranami kladenej do tmelu	m2	7,166	7,166	7,166	35,74	256,11	256,11	256,11
241	M	5976200004001	Mozaika keramická SIKO MOZAICA lxvxhr 48x98x10 mm, set 300x300 mm, farba biela a čierna	m2	7,883	7,883	7,883	15,99	126,05	126,05	126,05
158	K	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	4,181	4,181	4,219	25,32	105,86	105,86	106,82

D 782		Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa							9 526,63	9 526,63	9 526,63
177	K	782111160.S1	Realizácia rekonštrukcie balustrádového zábradlia a portálu z umelého kameňa	kpl	1,000	1,000	1,000	8 500,00	8 500,00	8 500,00	8 500,00
170	K	782531323.S1	Realizácia obkladu ostení doskami z kameňov	m2	7,370	7,370	7,370	125,00	921,25	921,25	921,25
176	K	782631323.S1	Realizácia kamenného obkladu parapetov	m2	0,480	0,480	0,480	150,00	72,00	72,00	72,00
175	K	998782103.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,923	0,923	0,923	36,16	33,38	33,38	33,38

D 783		Nátery							1 234,82	1 234,82	1 234,82
235	K	783224900.S	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné s 1x emailovaním	m2	31,370	31,370	31,370	6,82	213,94	213,94	213,94
236	K	783622940.S	Oprava náterov stolár.výrobkov	m2	4,193	4,193	4,193	127,03	532,64	532,64	532,64
306	K	783782404.S	Nátory tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	131,956	131,956	131,956	3,70	488,24	488,24	488,24

D 784		Maľby							18 226,85	16 198,45	28 900,69
159	K	784402802	Odstánenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m	m2	2 945,710	1 212,037	1 212,037	1,17	3 446,48	1 418,08	1 418,08
160	K	784402804	Odstánenie malieb oškrabaním na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	376,350	376,350	376,350	1,20	451,62	451,62	451,62
161	K	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	2 874,669	2 874,669	3 949,329	0,91	2 615,95	2 615,95	3 593,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
162	K	784410112	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	376,350	376,350	439,901	0,95	357,53	357,53	417,90
163	K	784452262	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	2 874,669	2 874,669	3 402,309	0,99	2 845,92	2 845,92	3 368,28
164	K	784452372	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	2 874,669	2 874,669	0,000	2,46	7 071,69	7 071,69	0,00
165	K	784453262	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	376,350	376,350	439,901	1,16	436,57	436,57	510,29
166	K	784453372	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	376,350	376,350	0,000	2,66	1 001,09	1 001,09	0,00
nová položaka	K	784452272.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2			3 402,309	2,02	0,00	0,00	6 872,66
nová položaka	K	784453272.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky nad 3,80 m	m2			439,901	2,20	0,00	0,00	967,78
nová položaka	K	784000001	Farebná maľba - steny	m2			374,410	6,38	0,00	0,00	2 388,74
nová položaka	K	784000002	Farebná maľba - stropy	m2			172,610	6,38	0,00	0,00	1 101,25
nová položaka	K	784000003	Oliepanie styku dvoch farieb - steny	m			614,800	0,90	0,00	0,00	553,32
nová položaka	K	784000004	Oliepanie styku dvoch farieb - stropy	m			385,520	1,50	0,00	0,00	578,28
nová položaka	K	784000005	Linka šírky 6mm - steny /zlatá farba/	m			64,000	16,00	0,00	0,00	1 024,00
nová položaka	K	784000006	Linka šírka 6 mm - stropy /zlatá farba/	m			40,000	16,00	0,00	0,00	640,00
nová položaka	K	784000007	Vzor linkový - steny /zlatá farba/	ks			32,000	16,00	0,00	0,00	512,00
nová položaka	K	784000008	Vzor linkový - stropy /zlatá farba/	ks			40,000	16,00	0,00	0,00	640,00
nová položaka	K	784000009	Hlavica pilastra - zlátenie /zlatá farba/	ks			14,000	116,50	0,00	0,00	1 631,00
nová položaka	K	784000010	Pásik šírky 5 cm - steny	m			52,400	17,00	0,00	0,00	890,80
nová položaka	K	784000011	Pásik šírky 2 cm - steny	m			52,400	13,00	0,00	0,00	681,20
nová položaka	K	784000012	Vzor š maľba v. 15 cm cez šablónu	ks			14,000	8,90	0,00	0,00	124,60
nová položaka	K	784000013	Doplnenie nápisu na stenu v m.č. 2.15 na základe požiadavky KPU Žilina	kpl			1,000	535,00	0,00	0,00	535,00

D 786		Čalúnnické práce							8 793,39	8 793,39	8 793,39
292	K	766692122.S	Montáž krytu textilného závesu (garníža), dĺžky 1750-2700 mm	ks	12,000	12,000	12,000	14,45	173,40	173,40	173,40
293	M	590110006060.S1	Dodávka garníže s profilovaným krycim čelom	m	23,044	23,044	23,044	15,92	366,86	366,86	366,86
290	K	786612200.S1	Montáž zatieňovacích záves z textílií alebo umelých tkanín	m2	155,250	155,250	155,250	9,60	1 490,40	1 490,40	1 490,40
291	M	611530085600.S1	Textilný záves DIMOUT š. 1,50 m	m2	66,300	66,300	66,300	24,10	1 597,83	1 597,83	1 597,83
295	M	611530085600.S2	Textilný záves DIMOUT š.3,0 m	m2	18,600	18,600	18,600	36,00	669,60	669,60	669,60
296	K	786641111.S1	Montáž textilnej japonskej žalúzie(steny) záves	m2	87,895	87,895	87,895	13,10	1 151,42	1 151,42	1 151,42
297	M	611530085600.S10	Dodávka textilnej japonskej žalúzie skupiny D	m2	87,895	87,895	87,895	32,79	2 882,08	2 882,08	2 882,08
298	M	611530085600.S11	Dodávka horného drážkového profilu	kpl	1,000	1,000	1,000	450,00	450,00	450,00	450,00
294	K	998786103.S	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hlbky) nad 12 do 24 m	t	0,327	0,327	0,327	36,10	11,80	11,80	11,80

D 787		Zasklievanie							499,81	499,81	499,81
242	K	787174001.S1	Montáž zrkadiel hr.4mm s fazetou 15 mm lepením	m2	7,091	7,091	7,091	25,00	177,28	177,28	177,28
299	M	787174001.S2	Dodávka zrkadiel hr.4mm s fazetou 15 mm po celom obvode	m2	7,800	7,800	7,800	40,00	312,00	312,00	312,00
243	K	998787103.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 12 do 24 mm	t	0,299	0,299	0,299	35,22	10,53	10,53	10,53

ROZPOČET

Stavba: Administratívna budova bývalej advokátskej komory - stavebné úpravy a prístavby - 2.
Objekt: 59b - Zdravotechnika
Miesto: Martin
Objednávateľ: Mesto Martin
Zhotoviteľ: BM-MONT, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
----	-----	-----	-------	----	-----------------	------------------------------------	------------------------------------	-----------------	--------------------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Náklady z rozpočtu38 400,9451 188,7054 569,98

D HSVPráce a dodávky HSV1 059,726 008,716 008,71

D 1Zemné práce0,00922,74922,74

nová položaka	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2		2,000	2,000	5,16	0,00	10,32	10,32
nová položaka	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m		12,000	12,000	1,73	0,00	20,76	20,76
nová položaka	K	130301001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3		12,000	12,000	63,18	0,00	758,16	758,16
nová položaka	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 (ručný)	m3		10,000	10,000	13,35	0,00	133,50	133,50

D 4Vodorovné konštrukcie0,00592,56592,56

nová položaka	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3		9,250	9,250	64,06	0,00	592,56	592,56
---------------	---	-------------	--	----	--	-------	-------	-------	------	--------	--------

D 5Komunikácie0,00214,48214,48

nová položaka	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného vef. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2		2,000	2,000	5,99	0,00	11,98	11,98
nová položaka	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného vef. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2		2,000	2,000	10,68	0,00	21,36	21,36
nová položaka	K	564761111.R	Podklad alebo kryt z kameniva riečného s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2		10,000	10,000	14,64	0,00	146,40	146,40
nová položaka	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2		2,000	2,000	17,37	0,00	34,74	34,74

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie1 059,724 014,184 014,18

1	K	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	5,352	5,352	5,352	140,53	752,12	752,12	752,12
2	K	973031326.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 450 mm, -0,04900t	ks	30,000	30,000	30,000	9,22	276,60	276,60	276,60
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17,127	17,127	17,127	0,51	8,73	8,73	8,73
4	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	17,127	17,127	17,127	1,30	22,27	22,27	22,27
nová položaka	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m		12,000	12,000	5,36	0,00	64,32	64,32
nová položaka	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks		12,120	12,120	3,10	0,00	37,57	37,57
nová položaka	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3		1,200	1,200	86,38	0,00	103,66	103,66
nová položaka	K	899331111.R	Výšková úprava šachty do 200 mm	ks		1,000	1,000	107,24	0,00	107,24	107,24
nová položaka	K	953171004.R	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin.alebo ocelového vrátane rámu	ks		1,000	1,000	33,09	0,00	33,09	33,09
nová položaka	M	552410002200.S	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm	ks		1,000	1,000	212,98	0,00	212,98	212,98
nová položaka	K	971056001.R	Vysekanie prestupov cez obvodové murivo hr. 500 pre odpadové potrubie 2 ks (ležatá kanalizácia)	kpl		1,000	1,000	540,00	0,00	540,00	540,00
nová položaka	K	971056002.R	Utesnenie prestupov cez obvodové murivo	ks		4,000	4,000	115,00	0,00	460,00	460,00
nová položaka	K	971056003.R	Vyčistenie jestvujúcej kanalizačnej šachty	kpl		1,000	1,000	240,00	0,00	240,00	240,00
nová položaka	K	971056004.R	Demontáž pôvodnej kanalizácie	kpl		1,000	1,000	270,00	0,00	270,00	270,00
nová položaka	K	971056005.R	Vyhľadávanie bodu napojenia kanalizácie, sondy, kamerové skúšky	kpl		1,000	1,000	340,00	0,00	340,00	340,00
nová položaka	K	971056015.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - železobetónových -0,00048t	cm		310,000	310,000	1,76	0,00	545,60	545,60

D 99Presun hmôt HSV0,00264,75264,75

Architektúr a pol.č. 63	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t		27,549	27,549	9,61	0,00	264,75	264,75
-------------------------	---	-------------	---	---	--	--------	--------	------	------	--------	--------

D PSVPráce a dodávky PSV35 736,2242 609,2345 990,51

D 711Izolácie proti vode a vlhkosti0,0029,9829,98

nová položaka	K	711131106.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2		5,000	5,000	3,58	0,00	17,90	17,90
nová položaka	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2		5,750	5,750	2,10	0,00	12,08	12,08

D 713Izolácie tepelné2 576,322 783,582 783,58

5	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20mm, vnút. priemer do 38mm	m	433,000	473,800	473,800	3,64	1 576,12	1 724,63	1 724,63
6	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	6,000	6,000	6,000	4,03	24,18	24,18	24,18
7	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	45,000	45,000	45,000	4,06	182,70	182,70	182,70
8	M	283310002600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	80,000	80,000	80,000	0,82	65,60	65,60	65,60
9	M	283310004500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	155,000	195,800	195,800	1,44	223,20	281,95	281,95
10	M	283310002800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	55,000	55,000	55,000	0,92	50,60	50,60	50,60
11	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	45,000	45,000	45,000	1,76	79,20	79,20	79,20
12	M	283310003000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	40,000	40,000	40,000	1,03	41,20	41,20	41,20
13	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	40,000	40,000	40,000	2,06	82,40	82,40	82,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
14	M	283310003200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 32x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	45,000	45,000	45,000	1,31	58,95	58,95	58,95
15	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	45,000	45,000	45,000	3,98	179,10	179,10	179,10
16	M	283310003500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	7,000	7,000	7,000	1,76	12,32	12,32	12,32
17	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,018	0,018	0,018	41,44	0,75	0,75	0,75

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				8 074,18				9 282,13				9 282,13			
18	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	55,000	79,000	79,000	24,26	1 334,30	1 916,54	1 916,54				
19	K	87131312201	Montáž tvaroviek kanalizačných	sub	1,000	2,000	2,000	250,00	250,00	500,00	500,00				
20	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D150	m	70,000	105,000	105,000	1,85	129,50	194,25	194,25				
21	K	899721111	vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150mm	m	70,000	105,000	105,000	1,64	114,80	172,20	172,20				
22	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	12,000	12,000	12,000	28,17	338,04	338,04	338,04				
23	K	721172581	Montáž odpadového PP potrubia RAUPIANO odhlučneného DN 40	m	25,000	25,000	25,000	10,85	271,25	271,25	271,25				
24	M	286140046500	Rúra odpadová odhlučnená RAUPIANO Plus DN 50, dl. 1 m, materiál: RAU-PP (minerálna výstuž), REHAU	ks	20,000	20,000	20,000	7,51	150,20	150,20	150,20				
25	M	286140047300	Rúra odpadová odhlučnená RAUPIANO Plus DN 75, dl. 1 m, materiál: RAU-PP (minerálna výstuž), REHAU	ks	15,000	15,000	15,000	8,80	132,00	132,00	132,00				
26	M	286140048800	Rúra odpadová odhlučnená RAUPIANO Plus DN 110, dl. 1 m, materiál: RAU-PP (minerálna výstuž), REHAU	ks	80,000	80,000	80,000	15,59	1 247,20	1 247,20	1 247,20				
27	M	286140049500	Rúra odpadová odhlučnená RAUPIANO Plus DN 125, dl. 1 m, materiál: RAU-PP (minerálna výstuž), REHAU	ks	20,000	20,000	20,000	22,79	455,80	455,80	455,80				
28	M	286140045800	Rúra odpadová odhlučnená RAUPIANO Plus DN 40, dl. 1 m, materiál: RAU-PP (minerálna výstuž), REHAU	ks	25,000	25,000	25,000	7,56	189,00	189,00	189,00				
29	K	721172584	Montáž odpadového PP potrubia RAUPIANO odhlučneného DN 50	m	20,000	20,000	20,000	11,52	230,40	230,40	230,40				
30	K	721172587	Montáž odpadového PP potrubia RAUPIANO odhlučneného DN 75	m	15,000	15,000	15,000	20,39	305,85	305,85	305,85				
31	K	721172593	Montáž odpadového PP potrubia RAUPIANO odhlučneného DN 110	m	80,000	80,000	80,000	23,32	1 865,60	1 865,60	1 865,60				
32	K	721172596	Montáž odpadového PP potrubia RAUPIANO odhlučneného DN 125	m	20,000	20,000	20,000	23,71	474,20	474,20	474,20				
33	K	721172699	Montáž sifónového kolena odpadového potrubia RAUPIANO DN 50	ks	1,000	1,000	1,000	4,38	4,38	4,38	4,38				
34	M	286540068400	Koleno sifónové RAUPIANO Plus RAU-PP (minerálna výstuž) DN 50/50, odhlučnený systém domovej kanalizácie, REHAU	ks	1,000	1,000	1,000	1,91	1,91	1,91	1,91				
35	K	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	1,000	1,000	1,000	8,31	8,31	8,31	8,31				
36	M	551620015200	Zápchová uzávierka HL136N, DN 40, kondezačný sifón 60 mm, horizontálne pripojenie 5/4", prídavná protizápchová uzávierka, pre vetranie a klimatizáciu, PP	ks	1,000	1,000	1,000	34,36	34,36	34,36	34,36				
37	K	721220801.S	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	16,000	16,000	16,000	4,96	79,36	79,36	79,36				
38	M	721232105M8	Čistiaci kus 110	ks	3,000	3,000	3,000	9,42	28,26	28,26	28,26				
39	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	150,000	150,000	150,000	0,96	144,00	144,00	144,00				
40	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	60,000	60,000	60,000	1,21	72,60	72,60	72,60				
41	M	721232105M801	Čistiaci kus 125		1,000	1,000	1,000	10,09	10,09	10,09	10,09				
42	M	721274103	Ventilačná hlavica strešná DN 100 HL 810	ks	3,000	3,000	3,000	26,72	80,16	80,16	80,16				
43	M	7212741030101	Revízne dvierka 15/20		4,000	4,000	4,000	4,89	19,56	19,56	19,56				
44	K	721290823.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	1,000	1,000	1,000	89,40	89,40	89,40	89,40				
45	K	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,466	0,534	0,534	29,30	13,65	15,64	15,64				
nová položaka	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m		11,000	11,000	22,87	0,00	251,57	251,57				

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod				9 528,68				14 956,50				17 922,50			
46	M	5511870000m2	Uzatvárací ventil na pitnú vodu DN 32	ks	3,000	3,000	3,000	39,60	118,80	118,80	118,80				
47	K	722130802.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	480,000	480,000	480,000	3,27	1 569,60	1 569,60	1 569,60				
48	K	722172622	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex Dxt 20,0x2,8 mm v kotúčoch	m	100,000	100,000	100,000	18,54	1 854,00	1 854,00	1 854,00				
49	K	722172623	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex Dxt 25,0x3,5 mm v kotúčoch	m	75,000	41,500	41,500	23,18	1 738,50	961,97	961,97				
50	K	722172631	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex Dxt 40,0x5,5 mm v tyčiach	m	7,000	7,000	7,000	54,28	379,96	379,96	379,96				
51	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	485,000	485,000	485,000	4,89	2 371,65	2 371,65	2 371,65				
52	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	490,000	490,000	490,000	1,78	872,20	872,20	872,20				
53	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80		490,000	490,000	490,000	1,26	617,40	617,40	617,40				
54	K	998722103.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,248	0,338	0,338	26,49	6,57	8,95	8,95				
nová položaka	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks		3,000	3,000	2,99	0,00	8,97	8,97				
nová položaka	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks		3,000	3,000	8,41	0,00	25,23	25,23				
nová položaka	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks		9,000	9,000	4,99	0,00	44,91	44,91				
nová položaka	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks		9,000	9,000	12,51	0,00	112,59	112,59				
nová položaka	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks		2,000	2,000	5,51	0,00	11,02	11,02				
nová položaka	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks		2,000	2,000	21,56	0,00	43,12	43,12				
nová položaka	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks		2,000	2,000	6,50	0,00	13,00	13,00				
nová položaka	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks		2,000	2,000	34,73	0,00	69,46	69,46				
nová položaka	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks		4,000	4,000	8,41	0,00	33,64	33,64				
nová položaka	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks		4,000	4,000	50,84	0,00	203,36	203,36				
nová položaka	K	722172621	Plasthlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním dxt 16x2,2 mm	m		285,000	285,000	16,57	0,00	4 722,45	4 722,45				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
nová položaka	K	722172624	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním dxt 32x4,4 mm	m		33,500	33,500	27,29	0,00	914,22	914,22
nová položaka	K	891173111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojku DN 32	ks			25,000	9,10	0,00	0,00	227,50
nová položaka	M	551110028200.S	Ventil priamy 32x1" pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu	ks			25,000	19,54	0,00	0,00	488,50
nová položaka	K	998722001.R	Zemné a výkopové práce pre nové napojenie vody do budovy	kpl			1,000	510,00	0,00	0,00	510,00
nová položaka	K	998722002.R	Zhotovenie prívodu vody do budovy (montáž)	kpl			1,000	440,00	0,00	0,00	440,00
nová položaka	M	998722003.R	Materiál pre novú vodovodnú prípojku	kpl			1,000	688,00	0,00	0,00	688,00
nová položaka	K	998722004.R	Stavebné práce pre nové napojenie budovy (rezanie, búranie povrchových vrstiev, likvidácia vzniknutého	kpl			1,000	612,00	0,00	0,00	612,00

D 725 Zdravotníka - zariadenie predmetu				15 557,04					15 557,04		15 972,32	
55	K	725-002	Montáž umývadla s výtokovou armatúrou a zápachovou uzávierkou	ks	13,000	13,000	14,000	41,11	534,43	534,43	575,54	
56	K	725245275	Montáž sprchových kútov kompletných ostatných typov	ks	1,000	1,000	1,000	230,83	230,83	230,83	230,83	
57	K	725-012m	Montáž batérie sprchovej		1,000	1,000	1,000	18,98	18,98	18,98	18,98	
58	M	6420026M1	Drez franke Orion oid 611-78	ks	3,000	3,000	3,000	165,00	495,00	495,00	495,00	
59	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, drezová do D 50	ks	3,000	3,000	3,000	8,96	26,88	26,88	26,88	
60	M	2863120185	Drezový odtok jednodielny D50	ks	2,000	2,000	2,000	18,57	37,14	37,14	37,14	
61	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková- Franke, matná čierna	ks	3,000	3,000	3,000	81,12	243,36	243,36	243,36	
62	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	4,000	4,000	4,000	8,77	35,08	35,08	35,08	
63	K	725-013	Montáž batérie výlevky	ks	3,000	3,000	3,000	18,99	56,97	56,97	56,97	
64	M	6420050101	nástenná batéria pre výlevku	ks	1,000	1,000	1,000	48,36	48,36	48,36	48,36	
65	K	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, výlevkovej do D110	ks	1,000	1,000	1,000	10,88	10,88	10,88	10,88	
66	M	28631201850101	Zápachová uzávierka pre výlevku	s	1,000	1,000	1,000	12,97	12,97	12,97	12,97	
67	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	6,000	6,000	6,000	7,45	44,70	44,70	44,70	
68	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	13,000	13,000	13,000	31,53	409,89	409,89	409,89	
69	M	642340001225	Kombinované WC keramické, zvislý odpad, vrátane inštalácie sady, JIKA	ks	13,000	13,000	13,000	198,49	2 580,37	2 580,37	2 580,37	
70	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	14,000	14,000	14,000	33,63	470,82	470,82	470,82	
71	K	725119415.S	Montáž záchodovej misy keramickej bezbarierovej	ks	1,000	1,000	1,000	22,55	22,55	22,55	22,55	
72	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková, matná čierna, bez výpuste, Sapho Pax	ks	13,000	13,000	14,000	87,19	1 133,47	1 133,47	1 220,66	
73	K	725869371	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, pisoárovej do D50	ks	5,000	5,000	5,000	8,58	42,90	42,90	42,90	
74	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej,drezovej		16,000	16,000	17,000	14,52	232,32	232,32	246,84	
75	M	642110000500	Umývadlo keramické CUBITO asymetrické, rozmer 750x450x165 mm, ľavé, biela, JIKA	ks	3,000	3,000	4,000	219,24	657,72	657,72	876,96	
76	M	642110000100	Umývadlo keramické CUBITO, rozmer 550x420x185 mm, biela, JIKA	ks	6,000	6,000	6,000	92,50	555,00	555,00	555,00	
77	M	2021	Umývadlo JIKA-CUBito, zápuštné zhora 55cm		3,000	3,000	3,000	95,05	285,15	285,15	285,15	
78	M	642210000300	Umývadličko keramické MIO, rozmer 64cm, biela, JIKA, zdravotné	ks	1,000	1,000	1,000	93,35	93,35	93,35	93,35	
79	M	642210000200	Umývadličko keramické CUBITO, rozmer 450x340x145 mm, biela, JIKA	ks	1,000	1,000	1,000	82,97	82,97	82,97	82,97	
80	M	552370000100	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbarierový, plast, GEBERIT	ks	1,000	1,000	1,000	440,43	440,43	440,43	440,43	
81	M	552380000100	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie Sigma20, 246x164 mm, lesklý/matný/lesklý chróm, GEBERIT	ks	1,000	1,000	1,000	120,29	120,29	120,29	120,29	
82	K	725130811.S	Demontáž pisoárového státiu 1 dielnych, -0,03968t	súb.	2,000	2,000	2,000	11,90	23,80	23,80	23,80	
83	K	725149730.S	Montáž predstenového systému pisoárov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	5,000	5,000	5,000	42,92	214,60	214,60	214,60	
84	M	642510000400	Pisoár so senzorom GOLEM, rozmer 305x340x535 mm, vrátane sifónu, keramika, JIKA	ks	5,000	5,000	5,000	437,28	2 186,40	2 186,40	2 186,40	
85	M	552370001900	Predstenový systém Kombifix pre pisoár, univerzálny, výška 1090-1270 mm, plast, GEBERIT	ks	5,000	5,000	5,000	298,49	1 492,45	1 492,45	1 492,45	
86	M	551620010900	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre HL430/40, DN 40, (0,7 l/s), odtok 0 - 90°, odsávací, horizontálny odtok, biela, PP	ks	5,000	5,000	5,000	29,18	145,90	145,90	145,90	
87	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadliok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	10,000	10,000	10,000	5,79	57,90	57,90	57,90	
88	K	725240811.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb.	1,000	1,000	1,000	11,08	11,08	11,08	11,08	
89	K	725241513.S	Montáž sprchovej vaničky keramickej štvorcovej 900x900 mm	ks	1,000	1,000	1,000	57,58	57,58	57,58	57,58	
90	M	642610000400	Sprchová vanička keramická ITALIA štvorcová, vxšxl 100x900x900 mm, samonosná, biela, JIKA	ks	1,000	1,000	1,000	232,32	232,32	232,32	232,32	
91	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková, sprchový set s batériou 150mm jet čierna matná rea p9411	ks	1,000	1,000	1,000	92,63	92,63	92,63	92,63	
92	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	14,000	14,000	14,000	2,80	39,20	39,20	39,20	
93	K	725310823.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t	súb.	2,000	2,000	2,000	7,45	14,90	14,90	14,90	
94	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	1,000	1,000	27,13	27,13	27,13	27,13	
95	M	552280000800	Montážny prvok DuoFix pre umývadlo, dl. 1300 mm, pre nástennú batériu, pozinkovaný povrch, GEBERIT	ks	1,000	1,000	1,000	168,17	168,17	168,17	168,17	
96	M	552320000100	Výlevka nerezová nástenná s prepacom, SANELA	ks	1,000	1,000	1,000	290,09	290,09	290,09	290,09	
97	K	725530811.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody prepádového do 12 l, -0,01750t	súb.	3,000	3,000	3,000	3,81	11,43	11,43	11,43	
98	K	725530826.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody akumuláčného do 800 l, -0,69347t	súb.	1,000	1,000	1,000	43,21	43,21	43,21	43,21	
99	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	13,000	13,000	13,000	4,23	54,99	54,99	54,99	
100	K	725319101	Montáž ventilu rohového		56,000	56,000	56,000	6,50	364,00	364,00	364,00	
101	M	6420035	Rohový ventil		56,000	56,000	56,000	6,76	378,56	378,56	378,56	
102	K	725869300	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, umývadlová do D32	ks	13,000	13,000	14,000	6,91	89,83	89,83	96,74	
103	M	5514702500	Uzávierka zápachová- sifón umývadlový		13,000	13,000	14,000	46,31	602,03	602,03	648,34	
104	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	1,000	1,000	1,000	4,23	4,23	4,23	4,23	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
105	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	1,000	1,000	1,000	2,54	2,54	2,54	2,54
106	K	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	1,000	1,000	1,000	3,99	3,99	3,99	3,99
107	K	998725103.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,828	0,828	0,828	30,52	25,27	25,27	25,27
D M Práce a dodávky M									0,00	965,76	965,76
D 23-M Montáže potrubia									0,00	965,76	965,76
nová položaka	K	230040004.S	Montáž závitových dielov G 1/2"	ks		6,000	6,000	5,40	0,00	32,40	32,40
nová položaka	M	197730044300.S	Prechodka Press závit vonkajší, 1/2"Mx16 mm, PN 10, pre napojenie potrubia plasthliníkového, niklovaná	ks		6,000	6,000	5,11	0,00	30,66	30,66
nová položaka	K	230040005.S	Montáž závitových dielov G 3/4"	ks		18,000	18,000	6,20	0,00	111,60	111,60
nová položaka	M	197730044700.S	Prechodka Press závit vonkajší, 3/4"Mx20 mm, PN 10, pre napojenie potrubia plasthliníkového, niklovaná	ks		18,000	18,000	6,91	0,00	124,38	124,38
nová položaka	K	230040006.S	Montáž závitových dielov G 1"	ks		4,000	4,000	7,36	0,00	29,44	29,44
nová položaka	M	197730044900.S	Prechodka Press závit vonkajší, 1"Mx26 mm, PN 10, pre napojenie potrubia plasthliníkového, niklovaná	ks		4,000	4,000	11,53	0,00	46,12	46,12
nová položaka	K	230040007.S	Montáž závitových dielov G 5/4"	ks		4,000	4,000	8,55	0,00	34,20	34,20
nová položaka	M	197730045400.S	Prechodka Press závit vonkajší, 5/4"Mx32 mm, PN 10, pre napojenie potrubia plasthliníkového, niklovaná	ks		4,000	4,000	29,04	0,00	116,16	116,16
nová položaka	K	230040008.S	Montáž závitových dielov G 6/4"	ks		8,000	8,000	10,01	0,00	80,08	80,08
nová položaka	M	197730045200.S	Prechodka Press závit vonkajší, 6/4"Mx50 mm, PN 10, pre napojenie potrubia plasthliníkového, niklovaná	ks		8,000	8,000	45,09	0,00	360,72	360,72
D OST Ostatné									1 605,00	1 605,00	1 605,00
108	K	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súbor	1,000	1,000	1,000	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
109	M	HZS 005	Protipožiarna bandáž na prestupy, 10mx125mmx3mm	ks	7,000	7,000	7,000	15,00	105,00	105,00	105,00

ROZPOČET

Stavba: Administratívna budova bývalej advokátskej komory - stavebné úpravy a prístavby - 2.

Objekt: 59c - Ústredné kúrenie

Miesto: Martin
Objednávateľ: Mesto Martin
Zhotoviteľ: BM-MONT, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
----	-----	-----	-------	----	-----------------	------------------------------------	------------------------------------	--------------	--------------------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Náklady z rozpočtu105 954,91116 600,68124 744,72

d HSVPráce a dodávky HSV367,90367,90367,90

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie							367,90	367,90	367,90
1	K 973031324.S	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	65,000	65,000	65,000	5,66	367,90	367,90	367,90	

d PSVPráce a dodávky PSV102 727,01113 372,78121 516,82

d 713Izolácie tepelné7 761,888 285,358 285,35

2	K	713482121.S	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	782,000	806,000	806,000	3,64	2 846,48	2 933,84	2 933,84
3	K	713482131.S	Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	77,000	77,000	77,000	4,06	312,62	312,62	312,62
4	K	713482132.S	Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	13,000	52,000	52,000	4,45	57,85	231,40	231,40
5	K	713482152.S	Montáž trubic z EPDM, hr.38-50,vnút.priemer 39-73 mm	m	75,000	75,000	75,000	3,66	274,50	274,50	274,50
6	K	713482153.S	Montáž trubic z EPDM, hr.70,vnút.priemer 74-98 mm	m	32,000	32,000	32,000	4,03	128,96	128,96	128,96
7	K	713530885.S	Montáž tesnenia potrubia protipožiarou speňujúcou páskou	ks	54,000	54,000	54,000	7,91	427,14	427,14	427,14
8	M	2837741542	Tubolit DG 18 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	555,000	555,000	555,000	1,76	976,80	976,80	976,80
9	M	2837741542.1	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	141,000	141,000	141,000	2,12	298,92	298,92	298,92
10	M	2837741558	Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	86,000	110,000	110,000	3,53	303,58	388,30	388,30
11	M	2837741571	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	77,000	77,000	77,000	3,98	306,46	306,46	306,46
12	M	2837741583	Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	13,000	52,000	52,000	4,56	59,28	237,12	237,12
13	M	3	Tepelnoizolačné potrubné púzdro z minerálnej vlny Thermo-Tek Eco Alu 54x40	m	22,000	22,000	22,000	11,50	253,00	253,00	253,00
14	M	4	Tepelnoizolačné potrubné púzdro z minerálnej vlny Thermo-Tek Eco Alu 64x50	m	53,000	53,000	53,000	13,60	720,80	720,80	720,80
15	M	5	Tepelnoizolačné púzdro z minerálnej vlny Thermo-Tek Eco Alu 76x70	m	32,000	32,000	32,000	24,80	793,60	793,60	793,60
16	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,050	0,050	0,050	37,85	1,89	1,89	1,89

d 732Ústredné kúrenie, strojovne9 136,949 136,949 136,94

17	K	732111401.S	Montáž čerpadlových skupín	ks	2,000	2,000	2,000	22,32	44,64	44,64	44,64
18	M	4846300057001	Kotlový prípoj. systém Regumat M3-220, DN 40, bez čerpadla s izoláciou alebo ekvivalent	ks	1,000	1,000	1,000	1 534,99	1 534,99	1 534,99	1 534,99
19	M	4846300057002	Kotlový prípoj. systém Regumat S-180, DN 32, bez čerpadla s PKH alebo ekvivalent	ks	1,000	1,000	1,000	309,99	309,99	309,99	309,99
24	K	732111404.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietoku Q 23 m3/h (modul 150 mm)	ks	1,000	1,000	1,000	240,67	240,67	240,67	240,67
25	M	1351658	Prechodový diel pre pripojenie rozdeľovača DN 40/50 na Regumat DN 32	ks	1,000	1,000	1,000	376,00	376,00	376,00	376,00
26	M	1351692	Rozdeľovač pre Regumat 220/280, DN 40/50, pre 2 vykurovacie okruhy	ks	1,000	1,000	1,000	2 862,00	2 862,00	2 862,00	2 862,00
20	K	73235100003	Čerpadlo Wilo Stratos Maxo 25/0,5-4, PN 10	ks	1,000	1,000	1,000	42,00	42,00	42,00	42,00
21	M	1	Čerpadlo Wilo Stratos Maxo 32/0,5-16, PN 6/10	ks	1,000	1,000	1,000	1 197,60	1 197,60	1 197,60	1 197,60
22	K	732422055.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 výtlak do 6 m rozpon 180 mm	ks	1,000	1,000	1,000	9,91	9,91	9,91	9,91
23	K	732422080.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 výtlak do 18 m	ks	1,000	1,000	1,000	17,60	17,60	17,60	17,60
28	K	998732102.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,020	0,020	0,020	76,83	1,54	1,54	1,54
27	K	OST1	Demontážne a montážne práce spolu s pripojením odovzdávacej stanice tepla	ks	1,000	1,000	1,000	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00

d 733Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie12 700,0522 822,3528 008,63

48	K	722131318M1	Závesný systém pre upevnenie potrubia (objímky, dosky)	sub	1,000	1,000	1,000	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
29	K	733110803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	703,000	703,000	703,000	0,89	625,67	625,67	625,67
30	K	733110806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	182,000	182,000	182,000	0,95	172,90	172,90	172,90
31	K	733110808.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	80,000	80,000	80,000	1,94	155,20	155,20	155,20
32	K	733110810.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 50 do DN 80, -0,00858t	m	35,000	35,000	35,000	2,20	77,00	77,00	77,00
33	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	859,000	859,000	859,000	0,54	463,86	463,86	463,86
34	K	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	115,000	115,000	115,000	0,67	77,05	77,05	77,05
35	K	733191303.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 63 do 90 mm	m	32,000	32,000	32,000	0,84	26,88	26,88	26,88
36	M	286210001700	Rúra Mepla trojvrstvová, D 16 mm, DN 12, plasthliník, 5 m tyče, GEBERIT	m	555,000	555,000	555,000	3,56	1 975,80	1 975,80	1 975,80
37	M	286210001800	Rúra Mepla trojvrstvová, D 20 mm, DN 15, plasthliník, 5 m tyče, GEBERIT	m	141,000	141,000	141,000	5,10	719,10	719,10	719,10
38	M	286210001900	Rúra Mepla trojvrstvová, D 26 mm, DN 20, plasthliník, 5 m tyče, GEBERIT	m	86,000	110,000	110,000	8,73	750,78	960,30	960,30
39	M	286210002000	Rúra Mepla trojvrstvová, D 32 mm, DN 25, plasthliník, 5 m tyče, GEBERIT	m	77,000	77,000	77,000	12,23	941,71	941,71	941,71
40	M	286210002100	Rúra Mepla trojvrstvová, D 40 mm, DN 32, plasthliník, 5 m tyče, GEBERIT	m	13,000	52,000	52,000	21,75	282,75	1 131,00	1 131,00
41	M	286210002200	Rúra Mepla trojvrstvová, D 50 mm, DN 40, plasthliník, 5 m tyče, GEBERIT	m	22,000	22,000	22,000	26,61	585,42	585,42	585,42
42	M	286210002300	Rúra Mepla trojvrstvová, D 63 mm, DN 50, plasthliník, 5 m tyče, GEBERIT	m	53,000	53,000	53,000	38,17	2 023,01	2 023,01	2 023,01
43	M	286210002400	Rúra Mepla trojvrstvová, D 75 mm, DN 65, plasthliník, 5 m tyče, GEBERIT	m	32,000	32,000	32,000	66,63	2 132,16	2 132,16	2 132,16
44	M	EL1	Vykurovací vodič pre ochranu potrubia PFP 10m/136 W	ks	2,000	2,000	2,000	74,65	149,30	149,30	149,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
45	M	EL2	Hliníková páska samolepiaca - šírka 50 mm, dĺžka 50 m	ks	1,000	1,000	1,000	9,00	9,00	9,00	9,00
46	M	EL3	Výstražný štítok "POZOR - EL.OHREV"	ks	8,000	8,000	8,000	1,80	14,40	14,40	14,40
47	K	733890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúranych hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	0,019	0,019	0,019	79,25	1,51	1,51	1,51
49	K	998733103.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,308	0,308	0,308	53,73	16,55	16,55	16,55
nová položaka	K	733167115.S	Montáž plastliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 16 mm	m		555,000	555,000	5,76	0,00	3 196,80	3 196,80
nová položaka	K	733167118.S	Montáž plastliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 20 mm	m		141,000	141,000	6,28	0,00	885,48	885,48
nová položaka	K	733167121.S	Montáž plastliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 25 mm	m		110,000	110,000	7,12	0,00	783,20	783,20
nová položaka	K	733167124.S	Montáž plastliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 32 mm	m		77,000	77,000	9,13	0,00	703,01	703,01
nová položaka	K	733167127.S	Montáž plastliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 40 mm	m		52,000	52,000	11,61	0,00	603,72	603,72
nová položaka	K	733167130.S	Montáž plastliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 50 mm	m		22,000	22,000	18,37	0,00	404,14	404,14
nová položaka	K	733167133.S	Montáž plastliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 63 mm	m		53,000	53,000	26,62	0,00	1 410,86	1 410,86
nová položaka	K	733167134.S	Montáž plastliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 75 mm	m		32,000	32,000	32,16	0,00	1 029,12	1 029,12
nová položaka	K	732199101.S	Montáž vykurovacieho vodiča pre ochranu potrubia	ks		1,000	1,000	16,20	0,00	16,20	16,20
nová položaka	K	732199100.S	Montáž orientačného štítku	ks		8,000	8,000	4,00	0,00	32,00	32,00
nová položaka	M	VK41	ISAN ATOL C2 600/1594 34 čl.	ks			3,000	1 520,43	0,00	0,00	4 561,29
nová položaka	M	735211821M2	Zmena technického riešenia uchytenia radiátorov - materiál	kpl			1,000	190,00	0,00	0,00	190,00
nová položaka	K	735211821M3	Zmena technického riešenia uchytenia radiátorov - realizácia	hod			29,000	15,00	0,00	0,00	435,00

D 734		Ústredné kúrenie, armatúry.						10 604,37	10 604,37	10 604,37	
51	K	734-007312111	Rohový ventil do späťtočky bez prednastavenia RL-1, DN 15	ks	3,000	3,000	3,000	9,49	28,47	28,47	28,47
53	K	734-007312112	Termostatický ventil s prednastavením TS-90 V, rohový DN 15	ks	6,000	6,000	6,000	18,24	109,44	109,44	109,44
54	M	2	Termostatická hlavica Herz Hercules	ks	65,000	65,000	65,000	41,54	2 700,10	2 700,10	2 700,10
50	K	734222662	Rohový ventil do späťtočky s prednastavením RL- 5, DN 15	ks	62,000	62,000	62,000	13,46	834,52	834,52	834,52
52	K	734222662.1	Termostatický ventil Herz TS-90, DN 15 rohový	ks	59,000	59,000	59,000	17,29	1 020,11	1 020,11	1 020,11
55	K	734222662.2	Vyvažovací ventil Herz Stromax GM-2013, DN15LF	ks	1,000	1,000	1,000	77,93	77,93	77,93	77,93
56	M	1421734	Vyvažovací ventil Herz Stromax GM-2013, DN 32	ks	1,000	1,000	1,000	126,88	126,88	126,88	126,88
57	M	1400264	Regulátor tlakovej diferencie Herz 4002, 25-60 kPa, DN 32	ks	1,000	1,000	1,000	388,98	388,98	388,98	388,98
58	M	1412564	Uzatvárací ventil pre vykurovanie, DN 32	ks	2,000	2,000	2,000	67,22	134,44	134,44	134,44
59	M	1412567	Uzatvárací ventil pre vykurovanie, DN 65	ks	3,000	3,000	3,000	256,28	768,84	768,84	768,84
60	M	1412567-1	Uzatvárací ventil pre vykurovanie s vypúšťaním, DN 65	ks	1,000	1,000	1,000	307,54	307,54	307,54	307,54
61	M	I1	Automatický odvzdušňovací ventil IMI ZUT DN15	ks	2,000	2,000	2,000	71,08	142,16	142,16	142,16
62	M	I3	Automatický odvzdušňovací ventil IMI ZUT, DN 20	ks	2,000	2,000	2,000	77,96	155,92	155,92	155,92
63	M	I2	Automatický odvzdušňovací ventil IMI ZUT, DN 25	ks	4,000	4,000	4,000	82,40	329,60	329,60	329,60
64	K	734222662.3	Montáž armatúr ústredného kúrenia	ks	244,000	244,000	244,000	14,26	3 479,44	3 479,44	3 479,44

D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá						62 523,77	62 523,77	65 481,53
65	M	VK1	ISAN ATOL C2 1500/752 16čl.	ks	1,000	1,000	1,000	847,89	847,89	847,89	847,89
66	M	VK2	ISAN ATOL C2 1500/611 13čl.	ks	1,000	1,000	1,000	688,91	688,91	688,91	688,91
67	M	VK3	ISAN ATOL C2 500/1152 24 čl.	ks	1,000	1,000	1,000	730,08	730,08	730,08	730,08
68	M	vk4	ISAN ATOL C2 500/800 16 čl.	ks	3,000	3,000	3,000	486,72	1 460,16	1 460,16	1 460,16
69	M	VK5	ISAN ATOL C2 1200/282 6čl.	ks	1,000	1,000	1,000	317,96	317,96	317,96	317,96
70	M	VK6	ISAN ATOL C2 600/1222 26 čl.	ks	2,000	2,000	2,000	801,06	1 602,12	1 602,12	1 602,12
71	M	VK7	ISAN ATOL C2 600/987 21 čl.	ks	4,000	4,000	4,000	647,01	2 588,04	2 588,04	2 588,04
72	M	VK8	ISAN ATOL C2 600/564 12 čl.	ks	1,000	1,000	1,000	369,72	369,72	369,72	369,72
73	M	VK9	ISAN ATOL C2 600/1128 24 čl.	ks	1,000	1,000	5,000	739,44	739,44	739,44	3 697,20
74	M	VK10	ISAN ATOL C2 600/705 15 čl.	ks	1,000	1,000	1,000	462,15	462,15	462,15	462,15
75	M	VK11	ISAN ATOL C2 600/432 9čl.	ks	1,000	1,000	1,000	277,29	277,29	277,29	277,29
76	M	VK12	ISAN ATOL C2 600/528 11 čl.	ks	1,000	1,000	1,000	338,91	338,91	338,91	338,91
77	M	VK13	ISAN ATOL C2 600/336 7čl.	ks	1,000	1,000	1,000	215,67	215,67	215,67	215,67
78	M	VK4.1	ISAN ATOL C3 1000/1598 34 čl.	ks	1,000	1,000	1,000	1 675,60	1 675,60	1 675,60	1 675,60
79	M	VK5.1	ISAN ATOL C3 1800/400 8čl.	ks	3,000	3,000	3,000	265,00	795,00	795,00	795,00
80	M	VK15	ISAN ATOL C3 1800/350 7čl.	ks	2,000	2,000	2,000	721,60	1 443,20	1 443,20	1 443,20
81	M	VK16	ISAN ATOL C3 400/1410 30čl.	ks	1,000	1,000	1,000	993,80	993,80	993,80	993,80
82	M	VK16.1	ISAN ATOL C3 600/1363 29čl.	ks	1,000	1,000	1,000	979,92	979,92	979,92	979,92
83	M	VK18	ISAN ATOL C3 600/1128 24čl.	ks	2,000	2,000	2,000	810,88	1 621,76	1 621,76	1 621,76
84	M	VK19	ISAN ATOL C3 600/864 18čl.	ks	1,000	1,000	1,000	608,20	608,20	608,20	608,20
85	M	VK20	ISAN ATOL C3 600/912 19čl.	ks	3,000	3,000	3,000	642,00	1 926,00	1 926,00	1 926,00
86	M	VK20.1	ISAN ATOL C3 600/816 17čl.	ks	4,000	4,000	4,000	574,44	2 297,76	2 297,76	2 297,76
87	M	VK22	ISAN ATOL C3 600/960 20čl.	ks	2,000	2,000	2,000	675,80	1 351,60	1 351,60	1 351,60
88	M	VK23	ISAN ATOL C4 1200/576 12čl.	ks	1,000	1,000	1,000	1 250,68	1 250,68	1 250,68	1 250,68
89	M	VK24	ISAN ATOL C4 1500/768 16čl.	ks	1,000	1,000	1,000	1 667,60	1 667,60	1 667,60	1 667,60
90	M	VK24.1	ISAN ATOL C4 1500/624 13čl.	ks	1,000	1,000	1,000	1 354,92	1 354,92	1 354,92	1 354,92
91	M	VK27	ISAN ATOL C4 1500/490 10čl.	ks	2,000	2,000	2,000	1 042,24	2 084,48	2 084,48	2 084,48
92	M	VK27.1	ISAN ATOL C4 1800/987 21 čl.	ks	2,000	2,000	2,000	2 591,12	5 182,24	5 182,24	5 182,24
93	M	VK28	ISAN ATOL C4 300/2790 60 čl.	ks	1,000	1,000	1,000	2 261,84	2 261,84	2 261,84	2 261,84
94	M	VK29	ISAN ATOL C4 400/1551 33 čl.	ks	1,000	1,000	1,000	1 311,28	1 311,28	1 311,28	1 311,28
95	M	VK30	ISAN ATOL C4 400/1880 40 čl.	ks	1,000	1,000	1,000	1 589,44	1 589,44	1 589,44	1 589,44
96	M	VK31	ISAN ATOL C4 600/1034 22 čl.	ks	2,000	2,000	2,000	987,44	1 974,88	1 974,88	1 974,88
97	M	VK31.1	ISAN ATOL C4 600/1128 24 čl.	ks	2,000	2,000	2,000	1 077,20	2 154,40	2 154,40	2 154,40
98	M	VK32	ISAN ATOL C4 600/1175 25 čl.	ks	1,000	1,000	1,000	1 122,08	1 122,08	1 122,08	1 122,08
99	M	VK34	ISAN ATOL C4 600/960 20 čl.	ks	4,000	4,000	4,000	897,68	3 590,72	3 590,72	3 590,72
100	M	VK35	ISAN ATOL C5 300/2790 60 čl.	ks	1,000	1,000	1,000	2 553,41	2 553,41	2 553,41	2 553,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
101	M	VK36	ISAN ATOL C5 300/1363 29 čl.	ks	1,000	1,000	1,000	1 234,15	1 234,15	1 234,15	1 234,15
102	M	VK37	ISAN ATOL C5 600/1222 26 čl.	ks	2,000	2,000	2,000	1 323,07	2 646,14	2 646,14	2 646,14
103	M	VK27.2	ISAN ATOL C5 600/1034 22čl.	ks	1,000	1,000	1,000	1 119,52	1 119,52	1 119,52	1 119,52
104	M	VK39	ISAN ATOL C6 300/1880 40čl.	ks	1,000	1,000	1,000	1 900,70	1 900,70	1 900,70	1 900,70
105	M	VK40	ISAN ATOL C6 600/1034 22čl.	ks	1,000	1,000	1,000	1 340,54	1 340,54	1 340,54	1 340,54
106	K	735154110	Montáž vykurovacieho telesa	ks	65,000	65,000	65,000	10,27	667,55	667,55	667,55
107	K	735158120	Vykurovacie telesá tlaková skúška telesa vodou	ks	65,000	65,000	65,000	10,27	667,55	667,55	667,55
108	K	735211821M1	Demontáž vykurovacích telies	ks	67,000	67,000	67,000	6,88	460,96	460,96	460,96
109	K	735890802.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	1,000	1,000	1,000	56,81	56,81	56,81	56,81
110	K	998735102	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 12 m	t	0,015	0,015	0,015	46,59	0,70	0,70	0,70
D OST Ostatné									2 860,00	2 860,00	2 860,00
111	K	HZS 001	Vykurovací skúška	hod.	24,000	24,000	24,000	15,00	360,00	360,00	360,00
112	K	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súbor	1,000	1,000	1,000	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00

ROZPOČET

Stavba: Administratívna budova bývalej advokátskej komory - stavebné úpravy a prístavby - 2. etapa
Objekt: 59d - Vzduchotechnika

Miesto: Martin
Objednávateľ: Mesto Martin
Zhotoviteľ: BM-MONT, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
----	-----	-----	-------	----	-----------------	------------------------------------	------------------------------------	--------------	--------------------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Náklady z rozpočtu 56 462,40 56 462,40 57 679,96

D D1 Vzduchotechnika 56 462,40 56 462,40 57 679,96

D D2 VZDUCHOTECHNICKÉ JEDNOTKY, VEĽKÉ VENTILÁTORY, OSTATNÉ VZDUCHOTECHNICKÉ PRVKY 19 432,84 19 432,84 19 432,84

1	K	101	Parapetná rekuperácia jednotka ATREA typ DUPLEX 4000 ROTO, s rotačným rekuperátorom, vzduchový výkon 3500 m3/h (prívod, odvod), el.prikon 5.1kW/400V, príprava pre chladenie, vodný výmenník pre ohrev (12kW/50-40°C), s digitálnym ovládačom Chladič	kpl	1,000	1,000	1,000	17 766,13	17 766,13	17 766,13	17 766,13
2	K	102	Oceľová konštrukcia pre umiestnenie VZT jednotky na podstrešnom priestore - dodávka stavba	kpl	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
3	K	104	Timič hluku, kulisový, rozmer 1000x800, dĺžka 1500mm.	kpl	1,000	1,000	1,000	270,87	270,87	270,87	270,87
4	K	105	Timič hluku, kulisový, rozmer 1000x800, dĺžka 2000mm.	kpl	3,000	3,000	3,000	465,28	1 395,84	1 395,84	1 395,84

D D3 MALÉ VENTILÁTORY A DIGESTORY 4 239,86 4 239,86 5 318,70

5	K	105.1	Radiálny ventilátor ELEKTRODESIGN typ EBB100NT, ventilátor má zabudovaný časový dobeh, vrátane zabudovanej pretlakovej klapy.	kpl	8,000	8,000	12,000	269,71	2 157,68	2 157,68	3 236,52
6	K	106	Radiálny ventilátor ELEKTRODESIGN typ EBB170NT, ventilátor má zabudovaný časový dobeh, vrátane zabudovanej pretlakovej klapy.	kpl	3,000	3,000	3,000	322,53	967,59	967,59	967,59
7	K	107	Radiálny ventilátor ELEKTRODESIGN typ EBB250NT, ventilátor má zabudovaný časový dobeh, vrátane zabudovanej pretlakovej klapy.	kpl	3,000	3,000	3,000	371,53	1 114,59	1 114,59	1 114,59

D D4 VZDUCHOTECHNICKÉ PRVKY PRE REGULÁCIU PRIETOKU VZDUCHU 227,30 227,30 227,30

8	K	108	Regulačná klapka tesná do štvorhranného potrubia, firmy SYSTEMAIR typ IMOS-RKT-500x250-R-P2 (príruba P30), ručná	kpl	2,000	2,000	2,000	113,65	227,30	227,30	227,30
---	---	-----	--	-----	-------	-------	-------	--------	--------	--------	--------

D D5 DVEROVÉ A STENOVÉ MRIEŽKY 434,48 434,48 0,00

9	K	109	Dverová mriežka nepriehľadná, obojstranná, SYSTEMAIR typ NOVA-D-1-200x100-UR-1-AN	ks	7,000	7,000	0,000	27,30	191,10	191,10	0,00
10	K	110	Dverová mriežka nepriehľadná, obojstranná, SYSTEMAIR typ NOVA-D-1-300x150-UR-1-AN	ks	5,000	5,000	0,000	40,31	201,55	201,55	0,00
11	K	111	Stenová mriežka nepriehľadná, vrátane upínacieho rámička, rozmer 300x200mm, hliníková	ks	1,000	1,000	0,000	41,83	41,83	41,83	0,00

D D6 VZDUCHOTECHNICKÉ PRVKY PRE DISTRIBÚCIU VZDUCHU 807,90 807,90 807,90

12	K	112	Výústka do štvorhranného potrubia IMOS-SYSTEMAIR typ NOVA-A-1-2-400x200-R1-UR-H-SW, materiál výústky hliník	kpl	5,000	5,000	5,000	52,96	264,80	264,80	264,80
13	K	113	Výústka do štvorhranného potrubia IMOS-SYSTEMAIR typ NOVA-A-2-2-525x325-R1-UR-H-SW, materiál výústky hliník	kpl	5,000	5,000	5,000	108,62	543,10	543,10	543,10

D D7 KONCOVÉ PRVKY - VONKAJŠIE PROSTREDIE 647,52 647,52 647,52

14	K	114	Protidažďová žalúzia pre štvorhranné potrubie, firmy SYSTEMAIR typ PZAL-900x560-R1-S-RALxxxx, s oceľovým sítom	kpl	1,000	1,000	1,000	137,09	137,09	137,09	137,09
15	K	115	Protidažďová žalúzia pre štvorhranné potrubie, firmy SYSTEMAIR typ PZAL-800x560-R1-S-RALxxxx, s oceľovým sítom	kpl	1,000	1,000	1,000	194,50	194,50	194,50	194,50
16	K	116	Protidažďová žalúzia, plastová, firmy ELEKTRODESIGN typ LG100, rozmer Ø100mm	kpl	2,000	2,000	2,000	18,31	36,62	36,62	36,62
17	K	117	Žalúziiová klapka, plastová, firmy ELEKTRODESIGN typ IWG200W, rozmer Ø200mm	kpl	1,000	1,000	1,000	81,88	81,88	81,88	81,88
18	K	118	Výfuková hlavica pre odvod vzduchu nad strechu, firmy ELEKTRODESIGN typ VH125, pre kruhové potrubie rozmer Ø125mm, pozinkovaná	kpl	3,000	3,000	3,000	65,81	197,43	197,43	197,43

D D8 VZDUCHOTECHNICKÉ POTRUBIA 23 921,38 23 921,38 24 065,02

19	K	119	Štvorhranné potrubie pozinkované Sk. I., vrát. odbočiek a kotvenia	m2	188,000	188,000	188,000	41,49	7 800,12	7 800,12	7 800,12
20	K	120	Pozinkovaný plech pre obalenie štvorhranného VZT potrubia vrátane tepelnej izolácie vo vonkajšom prostredí, pozinkované Sk. I., vrát. odbočiek a kotvenia	m2	13,000	13,000	13,000	73,97	961,61	961,61	961,61
21	K	121	Nenasiakavá tepelná izolácia ARMACELL typ ARMAFLEX DUCT, s hliníkovou fóliou, samolepiace, hrúbka 30mm, pásy, vrátane upínacích prvkov	m2	165,000	165,000	165,000	48,65	8 027,25	8 027,25	8 027,25
22	K	122	Tepelná izolácia z minerálnej vlny s vystuženou AL fóliou, výrobca KNAUFINSULATION typ KPS, hrúbka izolácie 70mm.	m2	120,000	120,000	120,000	40,24	4 828,80	4 828,80	4 828,80
23	K	123	Kruhové potrubie SPIRO Ø100mm, vrátane odbočiek a kotvenia	m	27,000	27,000	33,000	23,94	646,38	646,38	790,02
24	K	124	Kruhové potrubie SPIRO Ø125mm, vrátane odbočiek a kotvenia	m	58,000	58,000	58,000	24,50	1 421,00	1 421,00	1 421,00
25	K	125	Kruhové potrubie SPIRO Ø200mm, vrátane odbočiek a kotvenia	m	2,000	2,000	2,000	35,31	70,62	70,62	70,62
26	K	126	Kruhové potrubie FLEXO Ø100mm, materiál HLINÍK, vrátane odbočiek a kotvenia	m	8,000	8,000	8,000	20,70	165,60	165,60	165,60

D D9 INÉ POLOŽKY SÚVISIACE SO VZDUCHOTECHNIKOU 6 751,12 6 751,12 7 180,68

27	K	127	Utesňovacia pena na utesnenie prestupov VZT potrubí stenami, 750ml	kpl	3,000	3,000	3,000	287,50	862,50	862,50	862,50
28	K	128	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	1,000	1,000	173,58	173,58	173,58	173,58
29	K	129	Odovzdávacia projektová dokumentácia (projekt, certifikáty, protokoly)	kpl	1,000	1,000	1,000	216,98	216,98	216,98	216,98
30	K	130	Vyregulovanie distribučných prvkov VZT v rámci riešeného stavebného objektu	NH	48,000	48,000	48,000	20,70	993,60	993,60	993,60
31	K	131	Uvedenie do prevádzky, zaučenie obsluhy	NH	24,000	24,000	24,000	20,70	496,80	496,80	496,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
32	K	132	Skúšky vetracieho systému systému podľa príslušnej normy	NH	48,000	48,000	48,000	20,70	993,60	993,60	993,60
33	K	133	Murárska výpomoc	%	3,000	3,000	3,000	502,34	1 507,03	1 507,03	1 507,03
34	K	134	Dodávka	%	3,000	3,000	3,000	502,34	1 507,03	1 507,03	1 507,03
nová položaka	K	971000000.R	Stavebné úpravy pre doplnenie ventilátorov	hod			10,000	15,00	0,00	0,00	150,00
nová položaka	K	971036010.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - murivo tehlové -0,00015t	cm			164,000	0,79	0,00	0,00	129,56
nová položaka	K	210000001.R	Elektroinštalácia pre napojenie ventilátorov	hod			7,500	20,00	0,00	0,00	150,00

ROZPOČET

Stavba: Administratívna budova bývalej advokátskej komory - stavebné úpravy a prístavby - 2. etapa
Objekt: 59e - Elektroinštalácia
Miesto: Martin
Objednávateľ: Mesto Martin
Zhotoviteľ: BM-MONT, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
----	-----	-----	-------	----	-----------------	------------------------------------	------------------------------------	--------------	--------------------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Náklady z rozpočtu153 874,74153 874,74154 511,31

d HSVPráce a dodávky HSV2 579,862 579,862 579,86

d 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie2 579,862 579,862 579,86

1	K	97103-5131	vybúr.otv.tehl.malt.cem.H do 60mm hr.do 150mm	ks	25,000	25,000	25,000	1,22	30,50	30,50	30,50
2	K	97103-5141	vybúr.otv.tehl.malt.cem.H do 60mm hr.do 300mm	ks	8,000	8,000	8,000	3,00	24,00	24,00	24,00
3	K	97103-5151	vybúr.otv.tehl.malt.cem.H do 60mm hr.do 450mm	ks	16,000	16,000	16,000	4,89	78,24	78,24	78,24
4	K	97103-5161	vybúr.otv.tehl.malt.cem.H do 60mm hr.do 600mm	ks	35,000	35,000	35,000	6,54	228,90	228,90	228,90
5	K	97303-1345	vysek.múru tehl.malt.váp.kapsy do 0.25m2 hl.<300mm	ks	12,000	12,000	12,000	12,38	148,56	148,56	148,56
6	K	97303-1616	vysek.múru tehl.kapsy-krab.<100x100x50mm	ks	670,000	670,000	670,000	1,44	964,80	964,80	964,80
7	K	97403-1121	vysek.rýh tehla do hl.30mm š.do 30mm	m	530,000	530,000	530,000	1,57	832,10	832,10	832,10
8	K	97403-1124	vysek.rýh tehla do hl.30mm š.do 150mm	m	65,000	65,000	65,000	2,73	177,45	177,45	177,45
9	K	97408-2272	vysek.rýh strop/kienba cem.š.do 30mm	m	80,000	80,000	80,000	0,98	78,40	78,40	78,40
10	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1km	t	1,000	1,000	1,000	15,61	15,61	15,61	15,61
11	K	97908-2121	Vnútrostaven. doprava sute za každých ďalších 5m	t	1,000	1,000	1,000	1,30	1,30	1,30	1,30

d MPráce a dodávky M151 294,88151 294,88151 931,45

d 21-MElektromontáže29 777,0529 777,0529 777,05

12	K	2100100154	rúrka tuhá na povrch do 25mm (na príchytkách)	m	150,000	150,000	150,000	1,59	238,50	238,50	238,50
13	K	2100100155	rúrka tuhá na povrch do 32mm (na príchytkách)	m	15,000	15,000	15,000	1,75	26,25	26,25	26,25
14	K	210010301	krab.pristrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojenia	ks	78,000	78,000	78,000	1,55	120,90	120,90	120,90
15	K	2100103021	krab.pristrojová na zapustenú montáž, hlboká (KPR68)	ks	2,000	2,000	2,000	9,08	18,16	18,16	18,16
16	K	21001030311	krab.pristrojová na zapustenú montáž, do muriva, 1-2 pristroje, bez zapojenia	ks	476,000	476,000	476,000	2,50	1 190,00	1 190,00	1 190,00
17	K	21001032112	krabicová rozvodka so svorkami Wago, kruh.vr.zap	ks	110,000	110,000	110,000	6,63	729,30	729,30	729,30
18	K	210010348	krab.rozvodka na povrch s krytím IP 67, do 5x4mm2 vr.zapoj.	ks	4,000	4,000	4,000	17,96	71,84	71,84	71,84
19	K	21002000351	násuvná dvojité príchytka	ks	380,000	380,000	380,000	0,50	190,00	190,00	190,00
20	K	21002000502	skupinový držiak typu Grip	ks	540,000	540,000	540,000	1,00	540,00	540,00	540,00
21	K	210020322110	káb.žľab do šírky 150 mm bez veka a bez podpierok	m	16,000	16,000	16,000	12,08	193,28	193,28	193,28
22	K	2100203225202	káb. lávka do šírky 200 mm, stúpanie, bez veka a podpierok	m	12,000	12,000	12,000	15,11	181,32	181,32	181,32
23	K	2100203441109	vnútorný záves žľabu do 150 mm; ZVNI/ZT8	ks	12,000	12,000	12,000	5,50	66,00	66,00	66,00
24	K	210100251	ukonč.káb.zmršt.zákl.do 4x10 mm2	ks	115,000	115,000	115,000	6,46	742,90	742,90	742,90
25	K	210100252	ukonč.káb.zmršt.zákl.do 4x25 mm2	ks	2,000	2,000	2,000	8,43	16,86	16,86	16,86
26	K	210100258	ukonč.káb.zmršt.zákl.do 5x4 mm2	ks	7,000	7,000	7,000	5,92	41,44	41,44	41,44
27	K	210100259	ukonč.káb.zmršt.zákl.do 5x10 mm2	ks	14,000	14,000	14,000	7,17	100,38	100,38	100,38
28	K	21011000301	sériový prepínač Céliane - radenia 5, IP 44, s krabicou pre nástennú montáž	ks	1,000	1,000	1,000	5,56	5,56	5,56	5,56
29	K	21011004101	spín.zápusť.vr.zap. porcelánový - radenie 1	ks	1,000	1,000	1,000	2,51	2,51	2,51	2,51
30	K	21011004131	spín.zápusť. Céliane vr.zap.1-pólový - radenie 1	ks	23,000	23,000	23,000	2,51	57,73	57,73	57,73
31	K	21011004301	sériový prep.stried. porcelánový -radenie 5/5A zápusť.vr.zap.	ks	2,000	2,000	2,000	3,29	6,58	6,58	6,58
32	K	21011004331	sériový prepínač striedavý, zápusť. Céliane vr.zap. - radenie 5	ks	9,000	9,000	9,000	3,29	29,61	29,61	29,61
33	K	21011004401	dvojité prep.stried. porcelánový -radenie 5B zápusť.vr.zap.	ks	5,000	5,000	5,000	5,09	25,45	25,45	25,45
34	K	21011004431	dvojité prepínač striedavý, zápusť. Céliane vr.zap. - radenie 5B	ks	1,000	1,000	1,000	5,09	5,09	5,09	5,09
35	K	210110048201	1-pólový ovládač porcelánový, zápusť.vr.z.	ks	1,000	1,000	1,000	2,87	2,87	2,87	2,87
36	K	210110048241	1-pólový ovládač Céliane zápusťný, vr.zap.	ks	26,000	26,000	26,000	2,87	74,62	74,62	74,62
37	K	210110071091	stmievací člen do hlbokej krabice pod tlačítko DALI PCU	ks	15,000	15,000	15,000	8,57	128,55	128,55	128,55
38	K	210110071101	senzorový spínač osvetlenia, zapustený, porcelánový	ks	8,000	8,000	8,000	8,57	68,56	68,56	68,56
39	K	21011007131	senzorový spínač osvetlenia, zapustený, Céliane	ks	6,000	6,000	6,000	8,57	51,42	51,42	51,42
40	K	21011101101	zás.polozap. porcelánová 10/16A 250V 2P+Z	ks	58,000	58,000	58,000	4,66	270,28	270,28	270,28
41	K	2101110112101	zás.polozap./zapustené Céliane 10/16A 250V 2P+Z	ks	368,000	368,000	368,000	4,66	1 714,88	1 714,88	1 714,88
42	K	2101110112602	zás. Céliane, IP 44 s krabicou na povrchovú montáž	ks	2,000	2,000	2,000	4,66	9,32	9,32	9,32
43	K	2101110254102	dátová zás. porcelánová v krabici p.o. 2xRj 45, cat 6A, FTP	ks	3,000	3,000	3,000	4,66	13,98	13,98	13,98
44	K	210111025902	dátová zás. v krabici p.o. Céliane 2xRj 45, cat 6A, STP	ks	43,000	43,000	43,000	4,66	200,38	200,38	200,38
45	K	210190003	mont.oceľoplech.rozvodnic do 100kg	ks	6,000	6,000	6,000	59,02	354,12	354,12	354,12
46	K	210190051	mont.rozvád.skriň. panel. za 1 pole do 200kg	ks	1,000	1,000	1,000	84,58	84,58	84,58	84,58
47	K	210192546	pripojnica potenciálového vyrovnania, na povrch	ks	1,000	1,000	1,000	21,66	21,66	21,66	21,66
48	K	210810005	CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm2 750V (VU)	m	91,000	91,000	91,000	2,74	249,34	249,34	249,34
49	K	210810005.1	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (VU)	m	1 692,000	1 692,000	1 692,000	2,74	4 636,08	4 636,08	4 636,08
50	K	210810006	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (VU)	m	2 637,000	2 637,000	2 637,000	3,39	8 939,43	8 939,43	8 939,43
51	K	2108100152	CYKY-J 5x1.5 mm2 750V (VU)	m	400,000	400,000	400,000	3,39	1 356,00	1 356,00	1 356,00
52	K	210810016	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (VU)	m	17,000	17,000	17,000	3,39	57,63	57,63	57,63
53	K	210810017	CYKY-CYKYm 5Cx4 mm2 750V (VU)	m	25,000	25,000	25,000	4,60	115,00	115,00	115,00
54	K	2108100171	CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (VU)	m	16,000	16,000	16,000	4,60	73,60	73,60	73,60
55	K	2108100172	CYKY-CYKYm 5Cx10 mm2 750V (VU)	m	120,000	120,000	120,000	4,60	552,00	552,00	552,00
56	K	210860201	JYTY 2x1mm s Al laminovanou fóliou (VU)	m	75,000	75,000	75,000	2,74	205,50	205,50	205,50
73	K	210960001.S1	Demontážne práce	kpl	1,000	1,000	1,000	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
57	K	211200104	Núdzové LED svetidlo	ks	12,000	12,000	12,000	6,32	75,84	75,84	75,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
58	K	211200850101	LED svietidlo interiérové, prisadené	ks	79,000	79,000	79,000	8,85	699,15	699,15	699,15
59	K	211200850102	LED svietidlo interiérové, prisadené, s núdzovým modulom	ks	4,000	4,000	4,000	8,85	35,40	35,40	35,40
60	K	2112008511	LED svietidlo prisadené, so senzorom	ks	19,000	19,000	19,000	8,85	168,15	168,15	168,15
61	K	211200851101	LED svietidlo zavesené	ks	18,000	18,000	18,000	15,52	279,36	279,36	279,36
62	K	2112008512	LED svietidlo prisadené, so senzorom a s funkciou Coridor	ks	5,000	5,000	5,000	8,85	44,25	44,25	44,25
63	K	2112008521	LED svietidlo priemyselné, lineárne IP 54, 65	ks	5,000	5,000	5,000	15,52	77,60	77,60	77,60
64	K	21120085611	LED svietidlo prisadené, reflektorové do 100W	ks	2,000	2,000	2,000	8,85	17,70	17,70	17,70
65	K	21120085701	LED svietidlo podhladové, typu downlight	ks	23,000	23,000	23,000	10,20	234,60	234,60	234,60
66	K	21120087511	LED svietidlo zavesené lineárne dl. do 2,5 m, s DALI predradníkom	ks	6,000	6,000	6,000	15,52	93,12	93,12	93,12
67	K	21120087512	LED svietidlo zavesené lineárne dl. do 4 m, s DALI predradníkom	ks	21,000	21,000	21,000	15,52	325,92	325,92	325,92
68	K	2158434011	montáž LED pásika do 1 m so zdrojom a príslušenstvom	m	1,000	1,000	1,000	18,80	18,80	18,80	18,80
69	K	2158434012	montáž LED pásika do 2 m so zdrojom a príslušenstvom	m	5,000	5,000	5,000	18,80	94,00	94,00	94,00
70	K	2158434013	montáž LED pásika do 3 m so zdrojom a príslušenstvom	m	1,000	1,000	1,000	18,80	18,80	18,80	18,80
71	K	215843501	3-fáz. napájacie lišty pre svietidlá so závesmi a príslušenstvom	m	49,000	49,000	49,000	16,60	813,40	813,40	813,40
72	K	2158435511	montáž svietidla s adaptérom na 3-fáz. napájacie lišty	ks	59,000	59,000	59,000	8,50	501,50	501,50	501,50
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení									11 481,20	11 481,20	11 481,20
74	K	220260551u	trubka plast.ohebná 16mm pod omítku vč.drážky	m	80,000	80,000	80,000	4,94	395,20	395,20	395,20
75	K	220260552u	trubka plast.ohebná 23 pod omítku vč.drážky	m	250,000	250,000	250,000	6,20	1 550,00	1 550,00	1 550,00
76	K	220290550m	dátový kábel kategórie 6A, voľne uložený	m	4 810,000	4 810,000	4 810,000	1,50	7 215,00	7 215,00	7 215,00
77	K	220290972u	patch panel cat 6A	ks	6,000	6,000	6,000	10,90	65,40	65,40	65,40
78	K	220290981u	vyvazovací panel	ks	2,000	2,000	2,000	12,00	24,00	24,00	24,00
79	K	220290991u	ukládací police	ks	3,000	3,000	3,000	20,00	60,00	60,00	60,00
80	K	220293011p	kontrolní měření kabelu	ks	122,000	122,000	122,000	5,60	683,20	683,20	683,20
81	K	220293012p	měření do protokolu	ks	122,000	122,000	122,000	12,20	1 488,40	1 488,40	1 488,40
D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení									200,00	200,00	200,00
82	K	360410009801	montáž a zapojenie el. sušiča rúk	ks	8,000	8,000	8,000	25,00	200,00	200,00	200,00
D N01 Dodávka osvetlovacích zariadení									62 644,89	62 644,89	62 644,89
D N02 Napájacie lišty osvetlenia									1 570,58	1 570,58	1 570,58
340	M	Pol1	19104203 XTS 4200-3 2m BIELA LIŠTA 3-fázová, 16A	ks	3,000	3,000	3,000	33,33	99,99	99,99	99,99
349	M	Pol10	19180341 SKB 34-1 ZINOK, LANKO 1.5 m	ks	59,000	59,000	59,000	3,94	232,46	232,46	232,46
341	M	Pol2	19104303 XTS 4300-3 3m BIELA LIŠTA 3-fázová, 16A	ks	5,000	5,000	5,000	50,00	250,00	250,00	250,00
342	M	Pol3	19104403 XTS 4400-3 4m BIELA LIŠTA 3-fázová, 16A	ks	7,000	7,000	7,000	83,00	581,00	581,00	581,00
343	M	Pol4	19170113 XTSA 11-3 NAPAĽAC BIELY	ks	15,000	15,000	15,000	8,17	122,55	122,55	122,55
344	M	Pol5	19170213 XTSA 21-3 SPOJKA VODIV BIELA	ks	4,000	4,000	4,000	6,24	24,96	24,96	24,96
345	M	Pol6	19170413 XTSA 41-3,KONCOVKA BIELA	ks	15,000	15,000	15,000	1,25	18,75	18,75	18,75
346	M	Pol7	19172103 XTsf 10-3 KRYTKA NAPAĽACA BIELA	ks	15,000	15,000	15,000	1,78	26,70	26,70	26,70
347	M	Pol8	19180163 SKB 16-3 BIELY, UCHYT LISTOVY T	ks	59,000	59,000	59,000	1,59	93,81	93,81	93,81
348	M	Pol9	19180303 SKB 30-3,KRYTKA+STROPNY UCHYT,BIELY	ks	59,000	59,000	59,000	2,04	120,36	120,36	120,36
D N03 Porcelánové prístroje KATY PATY									3 616,00	3 616,00	3 616,00
350	M	Pol11	Porcelánový vypínač, jednoklapka-FAT, zvončekový, rámk+stred+klapka: ALBA lesk, skrutky nerez, ROO	ks	1,000	1,000	1,000	44,00	44,00	44,00	44,00
351	M	Pol12	Porcelánový vypínač, jednoklapka-SLIM, RAD 1, rámk+stred+klapka: ALBA lesk, skrutky nerez, ROO	ks	1,000	1,000	1,000	44,00	44,00	44,00	44,00
352	M	Pol13	Porcelánový vypínač, dvojklapka, RAD 5, rámk+stred+klapka: ALBA lesk, skrutky nerez, ROO	ks	2,000	2,000	2,000	46,00	92,00	92,00	92,00
353	M	Pol14	Porcelánový vypínač, dvojklapka, RAD 5B (6+6), rámk+stred+klapka: ALBA lesk, skrutky nerez, ROO	ks	5,000	5,000	5,000	46,00	230,00	230,00	230,00
354	M	Pol15	Porcelánové pohybové čidlo, rámk+stred: ALBA lesk, skrutky nerez, ROO	ks	8,000	8,000	8,000	99,00	792,00	792,00	792,00
355	M	Pol16	Porcelánová zásuvka, rámk+stred: ALBA lesk, skrutky nerez, bez detskej poistky, ROO	ks	58,000	58,000	58,000	36,00	2 088,00	2 088,00	2 088,00
356	M	Pol17	Porcelánová PC zásuvka, ALBA lesk, skrutky nerez, Cat. 6 tienená	ks	3,000	3,000	3,000	42,00	126,00	126,00	126,00
357	M	Pol18	Doprava	kpl	1,000	1,000	1,000	200,00	200,00	200,00	200,00
D N04 Svetidlá									56 788,61	56 788,61	56 788,61
D ARELUX ARELUX									1 070,03	1 070,03	1 070,03
372	M	250 00	XWAY 10 XWAY 10 WY10M E	ks	1,000	1,000	1,000	82,31	82,31	82,31	82,31
373	M	Pol23	XWAY 10 XWAY 10 WY10M AR	ks	2,000	2,000	2,000	82,31	164,62	164,62	164,62
374	M	Pol24	XWAY 10 XWAY 10 WY10M AL	ks	5,000	5,000	5,000	82,31	411,55	411,55	411,55
375	M	Pol25	XWAY 10 XWAY 10 WY10M AD	ks	5,000	5,000	5,000	82,31	411,55	411,55	411,55
D HALLA (dodáva SI HALLA (dodáva SLOS									23 977,30	23 977,30	23 977,30
376	M	Pol26	VALI-55T 178-600W-10GGE/940, W (68°)	ks	30,000	30,000	30,000	188,50	5 655,00	5 655,00	5 655,00
377	M	Pol27	VALI-55T 178-600U-10GGE/940, W (27°)	ks	14,000	14,000	14,000	188,50	2 639,00	2 639,00	2 639,00
378	M	Pol28	VALI-55T 178-600F-10GGE/940, W (45°)	ks	15,000	15,000	15,000	188,50	2 827,50	2 827,50	2 827,50
379	M	Pol29	VALI 176-200W-10GHE/940, W (63°)	ks	2,000	2,000	2,000	165,60	331,20	331,20	331,20
380	M	Pol30	LIPO 80 88W, 2244x80x93mm, 9950lm, 4000K, biela, DALI	ks	6,000	6,000	6,000	331,00	1 986,00	1 986,00	1 986,00
381	M	Pol31	LIPO 80-S 130W, 3366x80x93mm, 14930lm, 4000K, biela, DALI	ks	21,000	21,000	21,000	497,00	10 437,00	10 437,00	10 437,00
382	K	Pol32	+ recyklačný poplatok	ks	254,000	254,000	254,000	0,40	101,60	101,60	101,60
D LEDVANCE (dodá LEDVANCE (dodáva S									981,65	981,65	981,65
371	M	0799 15	DAMP PROOF DAMP PROOF LED 1200 39W/4000K IP65	ks	5,000	5,000	5,000	58,33	291,65	291,65	291,65
370	M	0914 50	DOWNLIGHT ALU DL ALU DN150 14W/4000H WT IP44	ks	23,000	23,000	23,000	30,00	690,00	690,00	690,00
D LUCIS LUCIS									30 759,63	30 759,63	30 759,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
366	M	Pol19	DAPHNE ZT ZT.L2.D550.84M (záves 1m)	ks	6,000	6,000	6,000	1 054,95	6 329,70	6 329,70	6 329,70
367	M	Pol20	DAPHNE ZT ZT.L2.D550.84M (záves 0,5m)	ks	4,000	4,000	4,000	1 054,95	4 219,80	4 219,80	4 219,80
368	M	Pol21	IZAR I 11.L2.600.92	ks	8,000	8,000	8,000	283,68	2 269,44	2 269,44	2 269,44
369	M	Pol22	IZAR I 11.L2.1200.92	ks	2,000	2,000	2,000	469,51	939,02	939,02	939,02
358	M	50620	ELEKTRA3 LED-1L11B07/IN-152PB 4000	ks	2,000	2,000	2,000	32,80	65,60	65,60	65,60
363	M	51920	SYLVIA 1 LED-2L25B07U12/129 4000	ks	34,000	34,000	34,000	168,36	5 724,24	5 724,24	5 724,24
362	M	59720	SYLVIA 1A LED-1L28C03U11/131 4000	ks	20,000	20,000	20,000	129,09	2 581,80	2 581,80	2 581,80
359	M	59940	AURA8 LED-1L18C03BT13/013 4000	ks	13,000	13,000	13,000	108,21	1 406,73	1 406,73	1 406,73
360	M	59941	AURA8 LED-1L18C03BT13/013 HF 4000	ks	19,000	19,000	19,000	100,50	1 909,50	1 909,50	1 909,50
361	M	59943	AURA8 LED-1L18C03BT13/013 DALI HF CORR 4000	ks	5,000	5,000	5,000	135,80	679,00	679,00	679,00
364	M	60591	ADRIA P3-MS LED-5L06C06Z11/096/a2 MS 4000	ks	8,000	8,000	8,000	366,80	2 934,40	2 934,40	2 934,40
365	M	68811	ADRIA P3-MS LED-5L06C06Z11/096/a2/NK1W MS 4000	ks	4,000	4,000	4,000	425,10	1 700,40	1 700,40	1 700,40
d N05 Led pásy SLOS									669,70	669,70	669,70
D LED PÁSY-Kuchyni LED PÁSY-Kuchynky 3N									180,27	180,27	180,27
398	M	4058075236004	LED STRIP PERFORMANCE-1000 -1000/840/5 LED pás		1,000	1,000	1,000	53,55	53,55	53,55	53,55
404	M	4058075239913	DR-PFM-60/220-240/24/P 10X1 Driver		2,000	2,000	2,000	48,80	97,60	97,60	97,60
401	M	4058075276550	LS AY-PM06/EC Pieces per packing unit: 2 Koncovka profilu		2,000	2,000	2,000	1,20	2,40	2,40	2,40
402	M	4058075276581	LS AY-PM06/EC/H Pieces per packing unit: 2 Koncovka profilu		2,000	2,000	2,000	1,20	2,40	2,40	2,40
403	M	4058075277038	LS AY-PM06/MB Pieces per packing unit: 2 Držiak		6,000	6,000	6,000	1,20	7,20	7,20	7,20
399	M	4058075401808	LED Strip Profiles Medium -PM06/E/18X18/12/2 Profil		2,000	2,000	2,000	6,28	12,56	12,56	12,56
400	M	4058075401891	LS AY-PC/R01/D/2 Kryt		2,000	2,000	2,000	2,28	4,56	4,56	4,56
D D3 LED pásy -sála									357,96	357,96	357,96
390	M	4052899452893	OTI DALI 80/220-240/24 1-4CH Driver	ks	2,000	2,000	2,000	64,50	129,00	129,00	129,00
389	M	4058075276680	LS AY-PW03/MB Kusov v balení: 2 Držiak	ks	16,000	16,000	16,000	1,20	19,20	19,20	19,20
386	M	4058075277489	LS AY-PW03/EC/H Kusov v balení: 2 Koncovka profilu	ks	8,000	8,000	8,000	1,20	9,60	9,60	9,60
384	M	4058075401501	LED Strip Profiles Wide -PW03/U/26X26/14/2 Profil	ks	4,000	4,000	4,000	6,28	25,12	25,12	25,12
385	M	4058075402164	LS AY-PC/W02/C/2 Kryt	ks	4,000	4,000	4,000	2,28	9,12	9,12	9,12
383	M	4058075436282	LED STRIP PERFORMANCE-1000 RGBW -1000/RGBW/840/5 LED pás	ks	2,000	2,000	2,000	75,20	150,40	150,40	150,40
388	M	4058075451087	LS AY PFM-CSD/P5/500 Napájací konektor	ks	2,000	2,000	2,000	5,48	10,96	10,96	10,96
387	M	4058075451117	LS AY PFM-CSD/P5 Konektor pásika	ks	2,000	2,000	2,000	2,28	4,56	4,56	4,56
D LED PÁS-Kuchynks LED PÁS-Kuchynka záz									131,47	131,47	131,47
391	M	4058075236004	LED STRIP PERFORMANCE-1000 -1000/840/5 LED pás		1,000	1,000	1,000	53,55	53,55	53,55	53,55
397	M	4058075239913.1	DR-PFM-60/220-240/24/P Driver		1,000	1,000	1,000	48,80	48,80	48,80	48,80
394	M	4058075276550	LS AY-PM06/EC Pieces per packing unit: 2 Koncovka profilu		1,000	1,000	1,000	1,20	1,20	1,20	1,20
395	M	4058075276581	LS AY-PM06/EC/H Pieces per packing unit: 2 Koncovka profilu		1,000	1,000	1,000	1,20	1,20	1,20	1,20
396	M	4058075277038	LS AY-PM06/MB Pieces per packing unit: 2 Držiak		8,000	8,000	8,000	1,20	9,60	9,60	9,60
392	M	4058075401808	LED Strip Profiles Medium -PM06/E/18X18/12/2 Profil		2,000	2,000	2,000	6,28	12,56	12,56	12,56
393	M	4058075401891	LS AY-PC/R01/D/2 Kryt		2,000	2,000	2,000	2,28	4,56	4,56	4,56
d D1 Ostatný materiál za všetky montážne cenníky									25 100,51	25 100,51	25 352,08
83	M	000829	Kryt ASD/RD70 biela	ks	110,000	110,000	110,000	0,40	44,00	44,00	44,00
84	M	01900198	SVORKA WAGO / 273-102/4X1-2.5	ks	220,000	220,000	220,000	0,20	44,00	44,00	44,00
85	M	01900200	SVORKA WAGO / 273-104/3X1-2.5	ks	220,000	220,000	220,000	0,20	44,00	44,00	44,00
86	M	01900201	SVORKA WAGO / 273-105/5X1-2.5	ks	220,000	220,000	220,000	0,20	44,00	44,00	44,00
87	M	020597	SM 32 GR - Nasúvacie spojky	ks	2,000	2,000	2,000	0,52	1,04	1,04	1,04
88	M	020603	SM 25 LG - Nasúvacie spojky	ks	10,000	10,000	10,000	0,33	3,30	3,30	3,30
89	M	020624	SB 25 LG - Kolená nasúvacie	ks	5,000	5,000	5,000	1,17	5,85	5,85	5,85
90	M	020625	SB 32 LG - Kolená nasúvacie	ks	2,000	2,000	2,000	1,38	2,76	2,76	2,76
91	M	020912	Krabica ASD70 IEC čierna	ks	110,000	110,000	110,000	0,18	19,80	19,80	19,80
92	M	02800276	SADRA / 30KG/1 VRECE	ks	5,000	5,000	5,000	18,00	90,00	90,00	90,00
93	M	082215	CL 25 LG NEU/NEW - Príchytky - klipy	ks	375,000	375,000	375,000	0,16	60,00	60,00	60,00
94	M	082219	CL 32 LG NEU/NEW - Príchytky - klipy	ks	38,000	38,000	38,000	0,35	13,30	13,30	13,30
95	M	082226	DSD 35 LG - Zatláčacia hmoždinka	ks	38,000	38,000	38,000	0,09	3,42	3,42	3,42
96	M	082226	DSD 35 LG - Zatláčacia hmoždinka	ks	375,000	375,000	375,000	0,09	33,75	33,75	33,75
97	M	083270	FXP 20TURBO 50M GR - Ohybná rúrka, 750N/5cm,-25až60°C,PVC	m	80,000	80,000	80,000	0,49	39,20	39,20	39,20
98	M	083271	FXP 25TURBO 50MGR - Ohybná rúrka, 750N/5cm,-25až60°C,PVC	m	250,000	250,000	250,000	0,79	197,50	197,50	197,50
99	M	084197	VRM-TURBO 25 LG 3M/57 s hrdlom - Pevná inštalčná rúrka, 320N/5cm, -5až60°C, PVC	m	150,000	150,000	150,000	0,86	129,00	129,00	129,00
100	M	084198	VRM-TURBO 32 LG 3M/57 s hrdlom - Pevná inštalčná rúrka, 320N/5cm, -5až60°C, PVC	m	15,000	15,000	15,000	1,24	18,60	18,60	18,60
101	M	10.079.375	Svorka OBO 1809 ekvipotenciální	KS	1,000	1,000	1,000	12,46	12,46	12,46	12,46
102	M	21851900581	sušič rúk Bemeta čierna 924224150	ks	8,000	8,000	8,000	165,30	1 322,40	1 322,40	1 322,40
103	M	2197855	Príchytka 1974/2X12	ks	380,000	380,000	380,000	0,26	98,80	98,80	98,80
104	M	32358	CYKY-J 3x2,50	m	2 637,000	2 637,000	2 637,000	1,05	2 768,85	2 768,85	2 768,85
105	M	32373	CYKY-J 3x1,50	m	1 692,000	1 692,000	1 692,000	0,66	1 116,72	1 116,72	1 116,72
106	M	32377	CYKY-J 5x2,50	m	17,000	17,000	17,000	1,87	31,79	31,79	31,79
107	M	32378	CYKY-J 5x4,00	m	25,000	25,000	25,000	2,95	73,75	73,75	73,75
108	M	32379	CYKY-J 5x1,50	m	400,000	400,000	400,000	1,13	452,00	452,00	452,00
109	M	32434	CYKY-J 5x6,00	m	16,000	16,000	16,000	4,50	72,00	72,00	72,00
110	M	32435	CYKY-J 5x10 RE	m	120,000	120,000	120,000	7,35	882,00	882,00	882,00
111	M	32452	CYKY-O 3x1,50	m	91,000	91,000	91,000	0,66	60,06	60,06	60,06
112	M	3498549	Kotva FAZII1010	ks	540,000	540,000	540,000	0,75	405,00	405,00	405,00
113	M	4052899955622	DALI PCU	ks	15,000	15,000	15,000	94,46	1 416,90	1 416,90	1 416,90
114	M	42232	JYTY 2Ax1mm2	m	75,000	75,000	75,000	0,53	39,75	39,75	39,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
115	M	67001	CEL-STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č. 6	ks	2,000	2,000	2,000	4,81	9,62	9,62	9,62
116	M	67001	CEL-STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č. 6	ks	2,000	2,000	2,000	4,81	9,62	9,62	9,62
117	M	67002	CEL-SPÍNAČ Č. 1	ks	18,000	18,000	18,000	4,17	75,06	75,06	75,06
118	M	67002	CEL-SPÍNAČ Č. 1	ks	23,000	23,000	23,000	4,17	95,91	95,91	95,91
119	M	67026	CEL-AUT. SPÍNAČ BEZ N 2VODIČE	ks	6,000	6,000	6,000	64,14	384,84	384,84	384,84
120	M	67031	CEL-TLACIDLO PREP.KONTAKT.6A	ks	26,000	26,000	26,000	5,83	151,58	151,58	151,58
121	M	67121	CEL-ZÁSUVKA 2P+T D.O.	ks	2,000	2,000	2,000	5,30	10,60	10,60	10,60
122	M	67121	CEL-ZÁSUVKA 2P+T D.O.	ks	368,000	368,000	368,000	5,30	1 950,40	1 950,40	1 950,40
123	M	67346	CEL-ZÁS. 1XRJ45 CAT.6A STP	ks	86,000	86,000	86,000	19,42	1 670,12	1 670,12	1 670,12
124	M	67802	CEL-KRYT IP44 DVOJ. STR. PREP	ks	1,000	1,000	1,000	9,45	9,45	9,45	9,45
125	M	67812	CEL-KRYT IP44 ZÁSUVKA 2P+T	ks	2,000	2,000	2,000	8,80	17,60	17,60	17,60
126	M	68301	CEL-KRYT SPÍNAČA TITÁN	ks	23,000	23,000	23,000	2,94	67,62	67,62	67,62
127	M	68301	CEL-KRYT SPÍNAČA TITÁN	ks	26,000	26,000	26,000	2,94	76,44	76,44	76,44
128	M	68302	CEL-KRYT SPÍNAČA DVOJITÝ TITÁN	ks	9,000	9,000	9,000	5,43	48,87	48,87	48,87
129	M	68302	CEL-KRYT SPÍNAČA DVOJITÝ TITÁN	ks	1,000	1,000	1,000	5,43	5,43	5,43	5,43
130	M	68326	CEL-KRYT A.SPÍN.BEZ N 2VOD. T.	ks	6,000	6,000	6,000	7,25	43,50	43,50	43,50
131	M	68412	CEL-KRYT ZÁSUVKA 2P+T D.O. T.	ks	368,000	368,000	368,000	2,50	920,00	920,00	920,00
132	M	68552	CEL-KRYT ZÁS. RJ 45 2 VÝST.T..	ks	43,000	43,000	43,000	12,56	540,08	540,08	540,08
133	M	68901	CEL-RÁMIK 1P TITÁN	ks	34,000	34,000	34,000	7,65	260,10	260,10	260,10
134	M	68902	CEL-RÁMIK 2P TITÁN	ks	81,000	81,000	81,000	15,28	1 237,68	1 237,68	1 237,68
135	M	68903	CEL-RÁMIK 3P TITÁN	ks	4,000	4,000	4,000	22,99	91,96	91,96	91,96
136	M	68904	CEL-RÁMIK 4P TITÁN	ks	17,000	17,000	17,000	31,51	535,67	535,67	535,67
137	M	68910	CEL-RÁMIK 5P TITÁN	ks	40,000	40,000	40,000	41,81	1 672,40	1 672,40	1 672,40
138	M	80141	BAT-MURIVO 1P 40MM	ks	461,000	461,000	461,000	0,67	308,87	308,87	308,87
139	M	80161	BAT-MURIVO 1P 60MM	ks	15,000	15,000	15,000	1,98	29,70	29,70	29,70
140	M	80241	CEL-KRAB. POVR. 1 PRÍST. BIELA	ks	2,000	2,000	2,000	6,46	12,92	12,92	12,92
141	M	80241	CEL-KRAB. POVR. 1 PRÍST. BIELA	ks	1,000	1,000	1,000	6,46	6,46	6,46	6,46
142	M	80251	MOS-MONT. DOSKA 2M - 1P	ks	368,000	368,000	368,000	1,40	515,20	515,20	515,20
143	M	80251	MOS-MONT. DOSKA 2M - 1P	ks	26,000	26,000	26,000	1,40	36,40	36,40	36,40
144	M	80251	MOS-MONT. DOSKA 2M - 1P	ks	43,000	43,000	43,000	1,40	60,20	60,20	60,20
145	M	80251	MOS-MONT. DOSKA 2M - 1P	ks	6,000	6,000	6,000	1,40	8,40	8,40	8,40
146	M	80251	MOS-MONT. DOSKA 2M - 1P	ks	2,000	2,000	2,000	1,40	2,80	2,80	2,80
147	M	80251	MOS-MONT. DOSKA 2M - 1P	ks	1,000	1,000	1,000	1,40	1,40	1,40	1,40
148	M	80251	MOS-MONT. DOSKA 2M - 1P	ks	1,000	1,000	1,000	1,40	1,40	1,40	1,40
149	M	80251	MOS-MONT. DOSKA 2M - 1P	ks	23,000	23,000	23,000	1,40	32,20	32,20	32,20
150	M	80251	MOS-MONT. DOSKA 2M - 1P	ks	9,000	9,000	9,000	1,40	12,60	12,60	12,60
151	M	855	Krabicova rozvodka IP 67	KS	4,000	4,000	4,000	3,13	12,52	12,52	12,52
152	M	HSEKP423HA	Kábel F/FTP Cat.6a 4x2xAWG23/1, 500MHz, LS0H modrý, cievka	100 m	48,100	48,100	48,100	54,07	2 600,77	2 600,77	2 600,77
153	M	KKZ 8 ZNCR	KOTVA KOVOVA KKZ 8 NATLKACIA -100'/ N1-M0-P100	KS	12,000	12,000	12,000	0,53	6,36	6,36	6,36
154	M	KL 85X200 S	KABLOVA LAVKA -3/180 N3-M0-P0	M	12,000	12,000	12,000	27,98	335,76	335,76	335,76
155	M	KLSU S	STENOVY UCHYT KABLOVEJ LAVKY 0 -1/150 N1-M0-P0	KS	24,000	24,000	24,000	1,46	35,04	35,04	35,04
156	M	KP 68/D KA	KRABICA PRISTROJOVA POD OMIETKU - 100'/3600 N100-M0-P0	KS	78,000	78,000	78,000	0,82	63,96	63,96	63,96
157	M	KPO 8X77 PO	KOTVA POZIARNE ODOLNA -50'/ N1-M0-P50	KS	24,000	24,000	24,000	12,00	288,00	288,00	288,00
158	M	KPR 68/D KA	KRABICA HLBOKA UNIVER POD OMIETKU - 66'/2376 N66-M0-P0	KS	2,000	2,000	2,000	6,30	12,60	12,60	12,60
159	M	KSV GMT	SVORKA SPOJOVACIA -100'/ N1-M0-P100	KS	22,000	22,000	22,000	1,20	26,40	26,40	26,40
160	M	KZI 60X150X1.00 S	ZLAB S INT.SPOJOVACI JUPITER -3/540 N3-M0-P0	M	16,000	16,000	16,000	19,80	316,80	316,80	316,80
161	M	MN 8 ZNCR	MATICA NITOVACIA PRE ZAVES ZVNI -10'/100 N1-M0-P0	KS	12,000	12,000	12,000	0,15	1,80	1,80	1,80
162	M	NSM 6X10 ZNCR	SKRUTKA VRAT + MATICA -100'/1000 balenie N1-M0-P100	KS	48,000	48,000	48,000	0,20	9,60	9,60	9,60
163	M	S220649	OBO 2207028 príchyt 2031/M15 grip kovový (15 x 3x1,5)	ks	180,000	180,000	180,000	1,09	196,20	196,20	196,20
164	M	S220650	OBO 2207036 príchyt 2031/M30 grip kovový (30 x 3x1,5)	ks	360,000	360,000	360,000	1,86	669,60	669,60	669,60
165	M	ZT 8 ZNCR3	ZAVITOVA TYC 8 POZINKOVANA -3/75 N3-M0-P0	M	24,000	24,000	24,000	1,20	28,80	28,80	28,80
166	M	ZVNI 150 S	ZAVES VNUTORNY -1/20 N1-M0-P0	KS	12,000	12,000	12,000	3,10	37,20	37,20	37,20
nová položka	M	341110002300.S	Kábel medený 5x10 mm2	m			28,000	7,57	0,00	0,00	211,96
nová položka	M	283230008000.S	Výstražná fóla PE, š. 300, farba červená	m			28,000	0,16	0,00	0,00	4,48
nová položka	M	583410000800.S	Kamenivo drevén drobné frakcia 0-4 mm	t			1,900	18,49	0,00	0,00	35,13

D	D5	Podružný materiál							500,00	500,00	500,00
405	K	2109.S1	Podružný materiál	kpl	1,000	1,000	1,000	500,00	500,00	500,00	500,00

D	ROZVÁDZAČ	FROZVÁDZAČ REH							2 065,45	2 065,45	2 065,45
424	K	101.1	Náklady na ostatný materiál (plechy, elmer, doska, nátery, ...)	kpl	1,000	1,000	1,000	350,00	350,00	350,00	350,00
425	K	102	Náklady na montáž a zapojenie prístrojov (ROZVÁDZAČ REH)	kpl	1,000	1,000	1,000	1 715,45	1 715,45	1 715,45	1 715,45
413	K	AM617104--	Istič C4/1 6kA, charakteristika C, 4A, 1-pólový - v cene rozvádzača	ks	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
412	K	AM617340--	Istič C40/3 6kA, charakteristika C, 40A, 3-pólový - v cene rozvádzača	KUS	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
420	K	BS900200--	Nulový mostík s krytom, pre vyrov.potenciálu, plombovateľný - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
415	K	IK021037--	Zemniaca svorkovnica, 7 vývodov - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
417	K	IK600010--	Radová svorka 10mm2, typ AVK 10,šedá - v cene rozvádzača	KUS	10,000	10,000	10,000	0,00	0,00	0,00	0,00
418	K	IK600210--	Koncová doska pre 2,5-10mm2,typ AVK 2,5, 4, 6, 10,šedá - v cene rozvádzača	KUS	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
419	K	IK622035-A	Zemniaca svorka 35mm2, typ AVK 35T RD - v cene rozvádzača	KUS	2,000	2,000	2,000	0,00	0,00	0,00	0,00
416	K	IL900251-W	Zaslepovacia lišta, pre inštalačné radové rozvodnice, biela - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
411	K	IS211230-A	Kompletný zvodič COMBTEC T1+2/B+C TNC, 3p, 12,5kA/275V - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
410	K	ISZ14050--	Valcová poistka, 14x51, 50A, 500V AC - v cene rozvádzača	KUS	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
408	K	MM216464--	Označovací štítko d=90mm, prádný - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
407	K	MM216514--	Tlačidlo núdzové, s kľúčom, 1 rozpinací - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
421	K	Schneider-el.	Istič iC60H, B63/3, A9F06363 - v cene rozvádzača	ks	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
422	K	Schneider-el..1	AI svorka 50mm2, č. 27060 - v cene rozvádzača	ks	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
423	K	Schneider-el..2	Podpätňová spúšť 230V AC oneskorená, A9A26963 - v cene rozvádzača	ks	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
409	K	SI311180--	Odpínač valcových poistiek 14x51 50A, 690V 3-pólový - v cene rozvádzača - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00

	d	ROZVÁDZAČ	FROZVÁDZAČ R 1.1						2 422,28	2 422,28	2 422,28
203	K	AK667616--	Pr.chránič s ističom, char. C, 16A, 30mA, 1+N,typ A, 6kA - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
209	K	AM617104--.1	Istič C4/1 6kA, charakteristika C, 4A, 1-pólový - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
210	K	AM617110--	Istič C10/1 6kA, charakteristika C, 10A, 1-pólový - v cene rozvádzača	ks	7,000	7,000	7,000	0,00	0,00	0,00	0,00
211	K	AM617116--	Istič C16/1 6kA, charakteristika C, 16A, 1-pólový - v cene rozvádzača	ks	12,000	12,000	12,000	0,00	0,00	0,00	0,00
212	K	AM617132--	Istič C32/1 6kA, charakteristika C, 32A, 1-pólový - v cene rozvádzača	KUS	4,000	4,000	4,000	0,00	0,00	0,00	0,00
213	K	AM617316--	Istič C16/3 6kA, charakteristika C, 16A, 3-pólový - v cene rozvádzača	ks	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
206	K	AR004103--	Prúdový chránič AMPARO, 40A, 4-pólový, 30mA typ AC, 10kA - v cene rozvádzača	ks	4,000	4,000	4,000	0,00	0,00	0,00	0,00
205	K	AR004203--	Prúdový chránič AMPARO 10kA, 40A, 2-pólový, 30mA - v cene rozvádzača	KUS	4,000	4,000	4,000	0,00	0,00	0,00	0,00
199	K	AZ200263--	Hlavný vypínač 63A, trojpólový, na montážnu lištu, Amparo - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
216	K	BS900116--	Koncový kryt pre prepojenie lišty, 2-/3-pólové - v cene rozvádzača	ks	4,000	4,000	4,000	0,00	0,00	0,00	0,00
215	K	BS990113-A	Prepojovacia lišta, vidlicová, 3-pólová, 10mm2, 18mm, l=1m - v cene rozvádzača	ks	0,500	0,500	0,500	0,00	0,00	0,00	0,00
204	K	BZ106380--	Prepínač s páčkou 1-0-2, 16A, 1 prepínací - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
207	K	BZ326437ME	Inštalčný stýkač 20A, 2 zapínacie, 230VAC, Amparo - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
223	K	ELKO EP	Súmrakový spínač so spínacími hodinami SOU-2 - v cene rozvádzača	ks	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
214	K	IK021036I-	Nulová svorkovnica, 7 vývodov, izolovaná - v cene rozvádzača	ks	5,000	5,000	5,000	0,00	0,00	0,00	0,00
220	K	IK600004--	Radová svorka 4mm2, typ AVK 4, šedá - v cene rozvádzača	KUS	25,000	25,000	25,000	0,00	0,00	0,00	0,00
221	K	IK600010--	Radová svorka 10mm2, typ AVK 10,šedá - v cene rozvádzača	KUS	6,000	6,000	6,000	0,00	0,00	0,00	0,00
222	K	IK600210--	Koncová doska pre 2,5-10mm2,typ AVK 2,5, 4, 6, 10,šedá - v cene rozvádzača	KUS	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
219	K	IK600552--	Prepojovací mostík 2-pólový/10mm2 pre AVK 10 - v cene rozvádzača	KUS	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
218	K	IL900251-W	Zaslepovacia lišta, pre inštalčné radové rozvodnice, biela - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
217	K	ILC2U424--	Zápusťná skriňa s dverami IP30, 4x24 modulov, 770x588x136 - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
202	K	IS211240-A	Kompletný zvodič COMBTEC T1+2/B+C TNS, 4p, 12,5kA/275V - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
201	K	ISZ14050--	Valcová poistka, 14x51, 50A, 500V AC - v cene rozvádzača	KUS	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
208	K	MGMIZ132--	Elektromer digitálny MIZ, 1-fázový, 32A, 1TE, MID - v cene rozvádzača	KUS	4,000	4,000	4,000	0,00	0,00	0,00	0,00
200	K	SI311180--	Odpínač valcových poistiek 14x51 50A, 690V 3-pólový - v cene rozvádzača - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
224	K	SI311180I	Náklady na montáž a zapojenie prístrojov (ROZVÁDZAČ R 1.1)	kpl	1,000	1,000	1,000	2 422,28	2 422,28	2 422,28	2 422,28

D ROZVÁDZAČ R ROZVÁDZAČ R 1.2								1 150,18	1 150,18	1 150,18
232	K	AM617110--	Istič C10/1 6kA, charakteristika C, 10A, 1-pólový - v cene rozvádzača	ks	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00
233	K	AM617116--	Istič C16/1 6kA, charakteristika C, 16A, 1-pólový - v cene rozvádzača	ks	4,000	4,000	4,000	0,00	0,00	0,00
234	K	AM617132--	Istič C32/1 6kA, charakteristika C, 32A, 1-pólový - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00
230	K	AR004103--	Prúdový chránič AMPARO, 40A, 4-pólový, 30mA typ AC, 10kA - v cene rozvádzača	ks	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00
229	K	AR004203--	Prúdový chránič AMPARO 10kA, 40A, 2-pólový, 30mA - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00
225	K	AZ200263--	Hlavný vypínač 63A, trojpólový, na montážnu lištu, Amparo - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00
237	K	BS900116--	Koncový kryt pre prepojenie lišty, 2-/3-pólové - v cene rozvádzača	ks	2,000	2,000	2,000	0,00	0,00	0,00
236	K	BS990113-A	Prepojovacia lišta, vidlicová, 3-pólová, 10mm2, 18mm, l=1m - v cene rozvádzača	ks	0,500	0,500	0,500	0,00	0,00	0,00
235	K	IK021036I-	Nulová svorkovnica, 7 vývodov, izolovaná - v cene rozvádzača	ks	2,000	2,000	2,000	0,00	0,00	0,00
241	K	IK600004--	Radová svorka 4mm2, typ AVK 4, šedá - v cene rozvádzača	KUS	8,000	8,000	8,000	0,00	0,00	0,00
242	K	IK600010--	Radová svorka 10mm2, typ AVK 10,šedá - v cene rozvádzača	KUS	6,000	6,000	6,000	0,00	0,00	0,00
243	K	IK600210--	Koncová doska pre 2,5-10mm2,typ AVK 2,5, 4, 6, 10,šedá - v cene rozvádzača	KUS	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00
240	K	IK600552--	Prepojovací mostík 2-pólový/10mm2 pre AVK 10 - v cene rozvádzača	KUS	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00
239	K	IL900251-W	Zaslepovacia lišta, pre inštalčné radové rozvodnice, biela - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00
238	K	ILC2U324--	Zápusťná skriňa s dverami IP30, 3x24 modulov, 620x588x136 - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00
228	K	IS211240-A	Kompletný zvodič COMBTEC T1+2/B+C TNS, 4p, 12,5kA/275V - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00
227	K	ISZ14050--	Valcová poistka, 14x51, 50A, 500V AC - v cene rozvádzača	KUS	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00
231	K	MGMIZ132--	Elektromer digitálny MIZ, 1-fázový, 32A, 1TE, MID - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00
226	K	SI311180--	Odpínač valcových poistiek 14x51 50A, 690V 3-pólový - v cene rozvádzača - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
244	K	SI3111801_1.2	Náklady na montáž a zapojenie prístrojov (ROZVÁDZAČ R 1.2)	kpl	1,000	1,000	1,000	1 150,18	1 150,18	1 150,18	1 150,18
D ROZVÁDZAČ R ROZVÁDZAČ R 2.1									1 677,48	1 677,48	1 677,48
445	K	103	Náklady na montáž a zapojenie prístrojov (ROZVÁDZAČ R 2.1)	ks	1,000	1,000	1,000	1 677,48	1 677,48	1 677,48	1 677,48
432	K	AM617110--	Istič C10/1 6kA, charakteristika C, 10A, 1-pólový - v cene rozvádzača	ks	6,000	6,000	6,000	0,00	0,00	0,00	0,00
433	K	AM617116--	Istič C16/1 6kA, charakteristika C, 16A, 1-pólový - v cene rozvádzača	ks	11,000	11,000	11,000	0,00	0,00	0,00	0,00
431	K	AM618325--	Istič B25/3 6kA, charakteristika B, 25A, 3-pólový - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
430	K	AR004103--	Prúdový chránič AMPARO, 40A, 4-pólový, 30mA typ AC, 10kA - v cene rozvádzača	ks	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
426	K	AZ200263--	Hlavný vypínač 63A, trojpólový, na montážnu lištu, Amparo - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
436	K	BS900116--	Koncový kryt pre prepojenie lišty, 2-/3-pólové - v cene rozvádzača	ks	4,000	4,000	4,000	0,00	0,00	0,00	0,00
435	K	BS990113-A	Prepojená lišta, vidlicová, 3-pólová, 10mm2, 18mm, l=1m - v cene rozvádzača	ks	0,500	0,500	0,500	0,00	0,00	0,00	0,00
443	K	FF	Elektromer LE-02d, MID, do 65A - v cene rozvádzača	ks	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
434	K	IK021036I-	Nulová svorkovnica, 7 vývodov, izolovaná - v cene rozvádzača	ks	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
440	K	IK600004--	Radová svorka 4mm2, typ AVK 4, šedá - v cene rozvádzača	KUS	23,000	23,000	23,000	0,00	0,00	0,00	0,00
441	K	IK600010--	Radová svorka 10mm2, typ AVK 10, šedá - v cene rozvádzača	KUS	6,000	6,000	6,000	0,00	0,00	0,00	0,00
442	K	IK600210--	Koncová doska pre 2,5-10mm2, typ AVK 2,5, 4, 6, 10, šedá - v cene rozvádzača	KUS	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
439	K	IK600552--	Prepojený mostík 2-pólový/10mm2 pre AVK 10 - v cene rozvádzača	KUS	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
438	K	IL900251-W	Zaslepovacia lišta, pre inštalačné radové rozvodnice, biela - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
437	K	ILC2U424--	Zápusťná skriňa s dverami IP30, 4x24 modulov, 770x588x136 - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
429	K	IS211240-A	Kompletný zvodíč COMBTEC T1+2/B+C TNS, 4p, 12,5kA/275V - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
428	K	ISZ14050--	Valcová poistka, 14x51, 50A, 500V AC - v cene rozvádzača	KUS	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
444	K	Schneider-el.5	Stykač ICT+, A9C15030 - v cene rozvádzača	ks	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
427	K	SI311180--	Odpínač valcových poistiek 14x51 50A, 690V 3-pólový - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
D ROZVÁDZAČ R ROZVÁDZAČ R 2.2									1 563,76	1 563,76	1 563,76
466	K	104	Náklady na montáž a zapojenie prístrojov (ROZVÁDZAČ R 2.2)	kpl	1,000	1,000	1,000	1 563,76	1 563,76	1 563,76	1 563,76
451	K	AM617110--	Istič C10/1 6kA, charakteristika C, 10A, 1-pólový - v cene rozvádzača	ks	7,000	7,000	7,000	0,00	0,00	0,00	0,00
452	K	AM617116--	Istič C16/1 6kA, charakteristika C, 16A, 1-pólový - v cene rozvádzača	ks	11,000	11,000	11,000	0,00	0,00	0,00	0,00
453	K	AM617316--.2	Istič C16/3 6kA, charakteristika C, 16A, 3-pólový - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
454	K	AM617332--	Istič C32/3 6kA, charakteristika C, 32A, 3-pólový - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
450	K	AR004103--	Prúdový chránič AMPARO, 40A, 4-pólový, 30mA typ AC, 10kA - v cene rozvádzača	ks	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
446	K	AZ200263--	Hlavný vypínač 63A, trojpólový, na montážnu lištu, Amparo - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
457	K	BS900116--	Koncový kryt pre prepojenie lišty, 2-/3-pólové - v cene rozvádzača	ks	4,000	4,000	4,000	0,00	0,00	0,00	0,00
456	K	BS990113-A	Prepojená lišta, vidlicová, 3-pólová, 10mm2, 18mm, l=1m - v cene rozvádzača	ks	0,500	0,500	0,500	0,00	0,00	0,00	0,00
455	K	IK021036I-	Nulová svorkovnica, 7 vývodov, izolovaná - v cene rozvádzača	ks	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
461	K	IK600004--	Radová svorka 4mm2, typ AVK 4, šedá - v cene rozvádzača	KUS	21,000	21,000	21,000	0,00	0,00	0,00	0,00
462	K	IK600006--	Radová svorka 6mm2, typ AVK 6, šedá - v cene rozvádzača	KUS	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
463	K	IK600010--	Radová svorka 10mm2, typ AVK 10, šedá - v cene rozvádzača	KUS	6,000	6,000	6,000	0,00	0,00	0,00	0,00
464	K	IK600210--	Koncová doska pre 2,5-10mm2, typ AVK 2,5, 4, 6, 10, šedá - v cene rozvádzača	KUS	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
460	K	IK600552--	Prepojený mostík 2-pólový/10mm2 pre AVK 10 - v cene rozvádzača	KUS	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
459	K	IL900251-W	Zaslepovacia lišta, pre inštalačné radové rozvodnice, biela - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
458	K	ILC2U424--	Zápusťná skriňa s dverami IP30, 4x24 modulov, 770x588x136 - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
449	K	IS211240-A	Kompletný zvodíč COMBTEC T1+2/B+C TNS, 4p, 12,5kA/275V - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
448	K	ISZ14050--	Valcová poistka, 14x51, 50A, 500V AC - v cene rozvádzača	KUS	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
465	K	Schneider-el.6	Stykač ICT+, A9C15030 - v cene rozvádzača	ks	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
447	K	SI311180--	Odpínač valcových poistiek 14x51 50A, 690V 3-pólový - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
D ROZVÁDZAČ R ROZVÁDZAČ R 3.1									1 394,94	1 394,94	1 394,94
289	K	AM617110--	Istič C10/1 6kA, charakteristika C, 10A, 1-pólový - v cene rozvádzača	ks	6,000	6,000	6,000	0,00	0,00	0,00	0,00
290	K	AM617116--	Istič C16/1 6kA, charakteristika C, 16A, 1-pólový - v cene rozvádzača	ks	12,000	12,000	12,000	0,00	0,00	0,00	0,00
288	K	AR004103--	Prúdový chránič AMPARO, 40A, 4-pólový, 30mA typ AC, 10kA - v cene rozvádzača	ks	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
284	K	AZ200263--	Hlavný vypínač 63A, trojpólový, na montážnu lištu, Amparo - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
293	K	BS900116--	Koncový kryt pre prepojenie lišty, 2-/3-pólové - v cene rozvádzača	ks	4,000	4,000	4,000	0,00	0,00	0,00	0,00
292	K	BS990113-A	Prepojená lišta, vidlicová, 3-pólová, 10mm2, 18mm, l=1m - v cene rozvádzača	ks	0,500	0,500	0,500	0,00	0,00	0,00	0,00
291	K	IK021036I-	Nulová svorkovnica, 7 vývodov, izolovaná - v cene rozvádzača	ks	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
296	K	IK600004--	Radová svorka 4mm2, typ AVK 4, šedá - v cene rozvádzača	KUS	20,000	20,000	20,000	0,00	0,00	0,00	0,00
297	K	IK600010--	Radová svorka 10mm2, typ AVK 10, šedá - v cene rozvádzača	KUS	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
298	K	IK600210--	Koncová doska pre 2,5-10mm2, typ AVK 2,5, 4, 6, 10, šedá - v cene rozvádzača	KUS	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
295	K	IL900251-W	Zaslepovacia lišta, pre inštalačné radové rozvodnice, biela - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
294	K	ILC2U424--	Zápuštná skriňa s dverami IP30, 4x24 modulov, 770x588x136 - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
287	K	IS211240-A	Kompletný zvodič COMBTEC T1+2/B+C TNS, 4p, 12.5kA/275V - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
286	K	ISZ14050--	Valcová poisťka, 14x51, 50A, 500V AC - v cene rozvádzača	KUS	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
285	K	SI311180--	Odpínač valcových poisťiek 14x51 50A, 690V 3-pólový - v cene rozvádzača - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
299	K	SI3111801_3.1	Náklady na montáž a zapojenie prístrojov (ROZVÁDZAČ R 3.1)	kpl	1,000	1,000	1,000	1 394,94	1 394,94	1 394,94	1 394,94

	D	ROZVÁDZAČ	ROZVÁDZAČ R 3.2						2 117,14	2 117,14	2 117,14
305	K	AM617110--	Istič C10/1 6kA, charakteristika C, 10A, 1-pólový - v cene rozvádzača	ks	8,000	8,000	8,000	0,00	0,00	0,00	0,00
306	K	AM617116--	Istič C16/1 6kA, charakteristika C, 16A, 1-pólový - v cene rozvádzača	ks	25,000	25,000	25,000	0,00	0,00	0,00	0,00
307	K	AM617320--	Istič C20/3 6kA, charakteristika C, 20A, 3-pólový - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
308	K	AM618106--	Istič B6/1 6kA, charakteristika B, 6A, 1-pólový - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
309	K	AM618316--	Istič B16/3 6kA, charakteristika B, 16A, 3-pólový - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
304	K	AR004103--	Prúdový chránič AMPARO, 40A, 4-pólový, 30mA typ AC, 10kA - v cene rozvádzača	ks	5,000	5,000	5,000	0,00	0,00	0,00	0,00
300	K	AZ200263--	Hlavný vypínač 63A, trojpólový, na montážnu lištu, Amparo - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
313	K	BS900116--	Koncový kryt pre prepojovacie lišty, 2-/3-pólové - v cene rozvádzača	ks	6,000	6,000	6,000	0,00	0,00	0,00	0,00
312	K	BS990113-A	Prepojovacia lišta, vidlicová, 3-pólová, 10mm2, 18mm, l=1m - v cene rozvádzača	ks	0,500	0,500	0,500	0,00	0,00	0,00	0,00
311	K	IK021036I-	Nulová svorkovnica, 7 vývodov, izolovaná - v cene rozvádzača	ks	5,000	5,000	5,000	0,00	0,00	0,00	0,00
316	K	IK600004--	Radová svorka 4mm2, typ AVK 4, šedá - v cene rozvádzača	KUS	45,000	45,000	45,000	0,00	0,00	0,00	0,00
317	K	IK600010--	Radová svorka 10mm2, typ AVK 10,šedá - v cene rozvádzača	KUS	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
318	K	IK600210--	Koncová doska pre 2,5-10mm2,typ AVK 2,5, 4, 6, 10,šedá - v cene rozvádzača	KUS	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
315	K	IL900251-W	Zaslepovacia lišta, pre inštalačné radové rozvodnice, biela - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
314	K	ILC2U524--	Zápuštná skriňa s dverami IP30, 5x24 modulov, 920x588x136 - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
303	K	IS211240-A	Kompletný zvodič COMBTEC T1+2/B+C TNS, 4p, 12,5kA/275V - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
302	K	ISZ14050--	Valcová poisťka, 14x51, 50A, 500V AC - v cene rozvádzača	KUS	3,000	3,000	3,000	0,00	0,00	0,00	0,00
301	K	SI311180--	Odpínač valcových poisťiek 14x51 50A, 690V 3-pólový - v cene rozvádzača - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
319	K	SI3111801_3.2	Náklady na montáž a zapojenie prístrojov	kpl	1,000	1,000	1,000	2 117,14	2 117,14	2 117,14	2 117,14
310	K	ZR5MF011--	Časové relé, 7 funkcií, 12-240V AC/DC, 1 prepínací 8A/250V - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00

	D	DÁTOVÝ ROZV	DÁTOVÝ ROZVÁDZAČ -						2 650,00	2 650,00	2 650,00
326	K	DBK14806--	19" vyvážovací panel s 5 kruhovými okami, 70x40, 1U,R7035 - v cene rozvádzača	KUS	2,000	2,000	2,000	0,00	0,00	0,00	0,00
321	K	DBK24800--	Horný/spodný vstupný kábl,panel s protiprach.kefou, 2U - v cene rozvádzača	KUS	2,000	2,000	2,000	0,00	0,00	0,00	0,00
324	K	DFS14845-C	19"pevná perf.polica skrutk.,hl.450mm,záťaž 80kg,1U,RAL7035 - v cene rozvádzača	KUS	4,000	4,000	4,000	0,00	0,00	0,00	0,00
320	K	DS376060-A	Stojanový rozvádzač,37U,š.600mm,hl.600mm, RAL7035 + RAL5005 - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
323	K	DSOF1262--	Pred/zad panel podstavca pre DS,kábový vstup,kefa,š.600mm - v cene rozvádzača	KUS	2,000	2,000	2,000	0,00	0,00	0,00	0,00
322	K	DSOT1260--	Bočný panel (pár) podstavca pre rozvádzač DS, hl. 600mm - v cene rozvádzača	balenie	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
331	K	DSPROFNU--	Číselná samolepiaca páska pre označenie pozície 1 až 47 U - v cene rozvádzača	KUS	2,000	2,000	2,000	0,00	0,00	0,00	0,00
332	K	DSSRA050--	Montážna sada M6, 50x matica, skrutka, podložka - v cene rozvádzača	balenie	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
329	K	DV900333--	Vložka polcylindrického zámku 333, systém EMKA, s jed.kľúčom - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
330	K	DV900334--	Kľúč k polcylindrickému zámku DV900333 - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
327	K	GI50211090	Kábová viazacia páska, šírka 2,5mm, dĺžka 100mm, priehľadná - v cene rozvádzača	KUS	20,000	20,000	20,000	0,00	0,00	0,00	0,00
328	K	GI50213109	Kábová viazacia páska, šírka 3,5mm, dĺžka 200mm, čierna - v cene rozvádzača	KUS	2,000	2,000	2,000	0,00	0,00	0,00	0,00
338	K	H6GSA02K0A	Prepoj. kábel, Cat.6a 10Gb, tienený,2xRJ-45,dĺžka 2,0m, aqua - v cene rozvádzača	KUS	35,000	35,000	35,000	0,00	0,00	0,00	0,00
336	K	H6GSB00K5B	Prepoj. kábel, Cat.6 10Gb, tienený,2xRJ-45,dĺžka 0,5m, modrý - v cene rozvádzača	KUS	60,000	60,000	60,000	0,00	0,00	0,00	0,00
337	K	H6GSG01K0G	Prep.kábel LED,2xRJ45,Cat.6a/10Gb, tien.farba šedá, dĺžka 1m - v cene rozvádzača	KUS	40,000	40,000	40,000	0,00	0,00	0,00	0,00
334	K	HSEMRZ01WF	Záslepka prázdneho portu v patchpaneli HSER0240GS, RAL9010 - v cene rozvádzača	KUS	22,000	22,000	22,000	0,00	0,00	0,00	0,00
333	K	HSER0240GS	19" 1U patchpanel pre 24 modulov (SFA/SFB),neosadený,RAL7035 - v cene rozvádzača	KUS	6,000	6,000	6,000	0,00	0,00	0,00	0,00
335	K	HSLMGOL-01	QUICK CONNECT modul RJ45 tien. Cat.6a (SFB), PoE+ - v cene rozvádzača	KUS	122,000	122,000	122,000	0,00	0,00	0,00	0,00
325	K	IU070111--	19" napájací panel 8x230V, 2m priv.kábel,typ STN, I/0, 1,25U - v cene rozvádzača	KUS	1,000	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
339	K	IU0701111	Náklady na montáž a vnútorné prepoje (DÁTOVÝ ROZVÁDZAČ)	kpl	1,000	1,000	1,000	2 650,00	2 650,00	2 650,00	2 650,00

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby							2 380,00	2 380,00	2 765,00
174	K	HZS1001	Upratovanie pracoviska	hod.	16,000	16,000	16,000	15,00	240,00	240,00	240,00
175	K	HZS1011	Nešpecifikované práce	hod.	32,000	32,000	51,000	15,00	480,00	480,00	765,00
176	K	HZS1082	Zapojenie ventilátora s časovým dobehom	hod.	24,000	24,000	24,000	20,00	480,00	480,00	480,00
177	K	HZS1082.1	Zapojenie VZT rekuperačnej jednotky	hod.	2,000	2,000	2,000	20,00	40,00	40,00	40,00
178	K	HZS2000	Zabezpečenie vypnutého stavu a zaistenie pracoviska	hod.	2,000	2,000	2,000	30,00	60,00	60,00	60,00
179	K	HZS2001	Úprava rozvádzača	hod.	12,000	12,000	12,000	20,00	240,00	240,00	240,00
180	K	HZS3001	Vyhotovenie projektovej dokumentácie skutočného vyhotovenia	hod.	32,000	32,000	32,000	15,00	480,00	480,00	480,00
181	K	HZS60012	Opravy a začistenie omietky pri rozvádzačoch	hod.	24,000	24,000	24,000	15,00	360,00	360,00	360,00
nová položka	K	210010501.R	Zapojenie elektrického napojenia pre zadný objekt	hod			5,000	20,00	0,00	0,00	100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
D 95-M			Revízie						2 170,00	2 170,00	2 170,00
167	K	320410003	Celk.prehl.el.zar.a vyhot.rev.spr.do 20 tis.mont.	objem	1,000	1,000	1,000	350,00	350,00	350,00	350,00
168	K	320410004	Celk.prehl.za každých 10 tis.mont.nad 20 tis.	objem	1,000	1,000	1,000	100,00	100,00	100,00	100,00
169	K	320410006	Kontrola rozvádzača nn 1 pole do hmotnosti 300 kg	ks	6,000	6,000	6,000	40,00	240,00	240,00	240,00
170	K	320410010	Izolačná skúška silových káblov nn do 4x25mm2	kabel	23,000	23,000	23,000	20,00	460,00	460,00	460,00
171	K	320410016	Meranie odporu nulových slučiek 1-fáz.vedenia 230V	okruh	115,000	115,000	115,000	5,00	575,00	575,00	575,00
172	K	320410017	Meranie odporu nulových slučiek 3-fáz.veden 3x380	okruh	23,000	23,000	23,000	15,00	345,00	345,00	345,00
173	K	320410018	Meranie zemného odporu pre 1 zemnič	zemnič	1,000	1,000	1,000	100,00	100,00	100,00	100,00
D D6			Doprava						2 000,00	2 000,00	2 000,00
406	K	101	Doprava	kpl	1,000	1,000	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00

ROZPOČET

Stavba: Administratívna budova bývalej advokátskej komory - stavebné úpravy a prístavby - 2. etapa
Objekt: 59f - Videovrátnik

Miesto: Martin
Objednávateľ: Mesto Martin
Zhotoviteľ: BM-MONT, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
----	-----	-----	-------	----	-----------------	------------------------------------	------------------------------------	-----------------	--------------------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Náklady z rozpočtu 4 899,60 4 899,60 4 899,60

D	D1	Videovrátnik							4 899,60	4 899,60	4 899,60
1	K	101	Vnútorná jednotka,pre modulárny a VILLA systém; Obrazovka: 7 palcová farebná TFT, Procesor: 1Ghz, Pamäť: 128 MB, , Rozlíšenie: 1024 x 600, WiFi: Wi-Fi 802.11 b/g/n, Sieťový protokol: TCP/IP, SIP, RTSP, Alarmové vstupy: 8 alarmových vstupov, TF karta: Max	ks	14,000	14,000	14,000	249,60	3 494,40	3 494,40	3 494,40
2	K	102	Montážny kryt pre 3 jednotk3 - zápusťná montáž; Materiál: letecký hliník; Pracovná teplota: -40° C to +60° C; Pracovná vlhkosť: 10% to 95%; Rozmery: 337.8 x 124 x 4 mm	ks	1,000	1,000	1,000	180,00	180,00	180,00	180,00
3	K	103	Vstupná jednotka, modulárny systém; Procesor: Vstavaný MCU Processor; Operačný systém: Linux; Kamera: 2MPx s IR prísvitom; Rozlíšenie: 1920 x 1080p; Kompresný štandard: H.264; Uhol pohľadu: 180° (horizontálny); Funkcie: BLC/DNR/WDR/Anti- flicker; Audio: Vs	ks	1,000	1,000	1,000	261,60	261,60	261,60	261,60
4	K	104	Rozširujúci modul pre 6 účastníkov; Procesor: Vstavaný MCU Processor; Rozhranie: 1x modulárny vstup, 1x modulárny výstup, 1x Debug; DIP switch: 8 pólov; Počet tlačidiel: 6; Napájanie: napájané z DS- KD8003-IME1; Pracovná teplota: -40° C to +60° C; Prevádzk	ks	3,000	3,000	3,000	84,00	252,00	252,00	252,00
5	K	105	rozširujúci modul čítačka Mifare kariet 13,56 MHz	ks	1,000	1,000	1,000	103,20	103,20	103,20	103,20
6	K	106	PoE switch 16 port	ks	1,000	1,000	1,000	246,00	246,00	246,00	246,00
7	K	107	Pripojenie do siete a internetu	ks	1,000	1,000	1,000	72,00	72,00	72,00	72,00
8	K	108	Prístupový čip	ks	28,000	28,000	28,000	4,80	134,40	134,40	134,40
9	K	109	Dopravné náklady	km	50,000	50,000	50,000	0,72	36,00	36,00	36,00
10	K	110	Rézijný materiál	ks	1,000	1,000	1,000	120,00	120,00	120,00	120,00

ROZPOČET

Stavba: Administratívna budova bývalej advokátskej komory - stavebné úpravy a prístavby - 2. etapa
Objekt: **59g - EZS**

Miesto: Martin
Objednávateľ: Mesto Martin
Zhotoviteľ: BM-MONT, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
----	-----	-----	-------	----	-----------------	------------------------------------	------------------------------------	-----------------	--------------------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Náklady z rozpočtu 2 461,20 2 461,20 2 461,20

D	D1	Elektrická zabezpečovacia signalizácia			2 461,20			2 461,20			2 461,20		
1	K	101	Ústredňa DIGIPLEX EVO 192	ks	1,000	1,000	1,000	234,00	234,00	234,00	234,00	234,00	234,00
2	K	102	Aku 12V/18Ah	ks	1,000	1,000	1,000	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00
3	K	103	Skrinka na ústrednu	ks	1,000	1,000	1,000	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00
4	K	104	Klávesnica LCD K641+	ks	2,000	2,000	2,000	198,00	396,00	396,00	396,00	396,00	396,00
5	K	105	Snímač priestorový dualny DM50	ks	15,000	15,000	15,000	57,60	864,00	864,00	864,00	864,00	864,00
6	K	106	Snímač opticko tepelný	ks	1,000	1,000	1,000	84,00	84,00	84,00	84,00	84,00	84,00
7	K	107	Vonkajšia siréna	ks	1,000	1,000	1,000	82,80	82,80	82,80	82,80	82,80	82,80
8	K	108	GSM modul PCS 250	ks	1,000	1,000	1,000	228,00	228,00	228,00	228,00	228,00	228,00
9	K	109	IP modul IP150+	ks	1,000	1,000	1,000	174,00	174,00	174,00	174,00	174,00	174,00
10	K	110	Revízia zariadenia- vychodisková	ks	1,000	1,000	1,000	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00
11	K	111	Dopravné náklady	km	20,000	20,000	20,000	0,72	14,40	14,40	14,40	14,40	14,40
12	K	112	Réžijný materiál/zaučenie/	ks	1,000	1,000	1,000	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00

ROZPOČET

Stavba: Administratívna budova bývalej advokátskej komory - stavebné úpravy a prístavby - 2. etapa
Objekt: 59h - Kamery

Miesto: Martin
Objednávateľ: Mesto Martin
Zhotoviteľ: BM-MONT, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
----	-----	-----	-------	----	-----------------	------------------------------------	------------------------------------	-----------------	--------------------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Náklady z rozpočtu 4 815,60 4 815,60 4 815,60

D	D1	Kamerový systém									
1	K	101	16 kanálové NVR, šírka vstupného/výstupného pásma 160 / 256 Mbps, 1x audio OggVorbis vstup/výstup, 1xHDMI @4K, 1x VGA @1080p výstup, synchronne prehrávanie 8 kanálov / 1080p; 4 kanály / 4K, napájanie PoE, Dual stream, 2xHDD SATA 8TB, 1xUSB 2.0, 1xUSB 3.0,	ks	1,000	1,000	1,000	612,00	612,00	612,00	612,00
2	K	102	HDD 2000GB (2TB), špeciálna edícia zameraná na 24 hodinovú prevádzku 7 dní v týždni a spracovávanie Audio Video dát, kompatibilný so SATA verziami DVS	ks	1,000	1,000	1,000	114,00	114,00	114,00	114,00
3	K	103	Vonkajšia dome 4 Mpx IP kamera, Obrazový senzor: 1/2,5" Progressive Scan CMOS DarkFighter; Podporovaná kompresia: H.265+/H.265/H.264+/H.264/MJPEG; Citlivosť: Color: 0.008 lux@(F1.2, AGC ON), 0 lux so zapnutým IR; Rozlíšenie a počet sn./s : 25fps/30fps(268	ks	12,000	12,000	12,000	246,00	2 952,00	2 952,00	2 952,00
4	K	104	Vonkajšia dome 4 Mpx IP kamera, Obrazový senzor: 1/2,5" Progressive Scan CMOS DarkFighter; Podporovaná kompresia: H.265+/H.265/H.264+/H.264/MJPEG; Citlivosť: Color: 0.008 lux@(F1.2, AGC ON), 0 lux so zapnutým IR; Rozlíšenie a počet sn./s : 25fps/30fps(268	ks	1,000	1,000	1,000	278,40	278,40	278,40	278,40
5	K	105	Krabica pod kameru	ks	13,000	13,000	13,000	24,00	312,00	312,00	312,00
6	K	106	Inštalácia klienta a pripojenie do internetu	ks	1,000	1,000	1,000	36,00	36,00	36,00	36,00
7	K	107	konektor	ks	26,000	26,000	26,000	4,80	124,80	124,80	124,80
8	K	108	Monitor s držiakom	ks	1,000	1,000	1,000	156,00	156,00	156,00	156,00
9	K	109	záložný zdroj	ks	1,000	1,000	1,000	96,00	96,00	96,00	96,00
10	K	110	Dopravné náklady	km	20,000	20,000	20,000	0,72	14,40	14,40	14,40
11	K	111	Režijný materiál	ks	1,000	1,000	1,000	120,00	120,00	120,00	120,00

ROZPOČET

Stavba: Administratívna budova bývalej advokátskej komory - stavebné úpravy a prístavby - 2. etapa
Objekt: **59i - Scénická a javisková technika**

Miesto: Martin
Objednávateľ: Mesto Martin
Zhotoviteľ: BM-MONT, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	Množstvo celkom Dodatok č. 2	Množstvo celkom Dodatok č. 3	J.cena [EUR]	Cena celkom ZoD [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 2 [EUR]	Cena celkom Dodatok č. 3 [EUR]
----	-----	-----	-------	----	-----------------	------------------------------------	------------------------------------	-----------------	--------------------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Náklady z rozpočtu **48 421,90 48 421,90 48 421,90**

D D1 Scénická a javisková technika 48 421,90 48 421,90 48 421,90

D	D2	Rozpočet časť: Scenicke osvetlenie javiska a hladiska							21 218,65	21 218,65	21 218,65
1	K 101	Case Dimmer na stenu uzamykatelne dvre sklo	ks	1,000	1,000	1,000	173,65	173,65	173,65	173,65	173,65
2	K 102	Kabeláž Dimmer svetelná batéria	set	2,000	2,000	2,000	428,95	857,90	857,90	857,90	857,90
3	K 103	Ukončenia kabeláže a nasvorkovanie na dimmer	set	2,000	2,000	2,000	71,30	142,60	142,60	142,60	142,60
4	K 104	1bodovy uchyt svetidla na konstrukciu kruhoveho prierezu	ks	8,000	8,000	8,000	17,25	138,00	138,00	138,00	138,00
5	K 105	Konvexne svetidlo FHR1000W vratane folioveho ramcka a klapiek	ks	2,000	2,000	2,000	371,45	742,90	742,90	742,90	742,90
6	K 106	Konvexne svetidlo FHR500W vratane folioveho ramcka	ks	6,000	6,000	6,000	243,80	1 462,80	1 462,80	1 462,80	1 462,80
7	K 107	Halogenova ziarovka 500/1000W	ks	8,000	8,000	8,000	17,25	138,00	138,00	138,00	138,00
8	K 108	P ST 64 RGBW AU 144W 12 x 12 W LED RGBWA + UV PAR efektove svetlo	ks	4,000	4,000	4,000	414,00	1 656,00	1 656,00	1 656,00	1 656,00
9	K 109	Stairville DMX-Master I. 12kanalovy 8fadrový DMX svetelny pult	set	1,000	1,000	1,000	184,00	184,00	184,00	184,00	184,00
10	K 110	Eurolite rackova stmievacia jednotka DMXMPDPX-vratane instalacneho ramu	ks	1,000	1,000	1,000	975,20	975,20	975,20	975,20	975,20
11	K 111	Kabelaze k scenickym svetidlam z bateriovej konstrukcie a na nastenne drziaky v sale	set	1,000	1,000	1,000	487,60	487,60	487,60	487,60	487,60
12	K 112	Svetelna bateria predna, predo-stredna a stredova javiskova	ks	2,000	2,000	2,000	908,50	1 817,00	1 817,00	1 817,00	1 817,00
13	K 113	Bocne vykryty cierny zamat nonfire 440g (delene na dve casti)	ks	4,000	4,000	4,000	487,60	1 950,40	1 950,40	1 950,40	1 950,40
14	K 114	Zadny horizont cierny zamat nonfire 440g (delene na dve casti)	ks	2,000	2,000	2,000	563,50	1 127,00	1 127,00	1 127,00	1 127,00
15	K 115	Bocny uchyt stena sala konstrukcia nastenna atyp	ks	2,000	2,000	2,000	173,65	347,30	347,30	347,30	347,30
16	K 116	Opona s motorickym pohonom na predny javiskovy portalovy otvor vratane zamatu	ks	1,000	1,000	1,000	4 338,95	4 338,95	4 338,95	4 338,95	4 338,95
17	K 117	Plosne svetidlo AHR500/5 pracovne javisko	ks	2,000	2,000	2,000	169,05	338,10	338,10	338,10	338,10
18	K 118	Montaze vyssie uvedeneho	set	1,000	1,000	1,000	4 341,25	4 341,25	4 341,25	4 341,25	4 341,25

D	D3	Rozpočet časť: Ozvucenie							22 890,75	22 890,75	22 890,75
19	K 119	MA CDD12B/W*12"CDD koaxialny reprosystem pre pokrytie celeho priestoru	ks	2,000	2,000	2,000	1 460,50	2 921,00	2 921,00	2 921,00	2 921,00
20	K 120	Drziak CDD12AYB	ks	2,000	2,000	2,000	218,50	437,00	437,00	437,00	437,00
21	K 121	M50QDSP+ETH*Zosilňovač 4 x 1500W/4Ohm,900/8ohm 10Hz - 30KHz,DSP+ETH	ks	1,000	1,000	1,000	2 967,00	2 967,00	2 967,00	2 967,00	2 967,00
22	K 122	CSX212B/W*2X12"CSX SUBWOOFER reprosystém čierny	ks	2,000	2,000	2,000	1 455,90	2 911,80	2 911,80	2 911,80	2 911,80
23	K 123	WB10/12B/W*10/12 nástenný držiak CDD séria	ks	2,000	2,000	2,000	82,80	165,60	165,60	165,60	165,60
24	K 124	CDD10B/W*10"CDD SPEAKER BLACK or WHITE	ks	2,000	2,000	2,000	1 067,20	2 134,40	2 134,40	2 134,40	2 134,40
25	K 125	MDI2-1K4*PA Zosilňovač 2 x 700 W 4 ohms	ks	1,000	1,000	1,000	815,35	815,35	815,35	815,35	815,35
26	K 126	GLD-80"Digitál mix konzola audio 20fadrov/80kanálov,8IN/10OUT	ks	1,000	1,000	1,000	2 875,00	2 875,00	2 875,00	2 875,00	2 875,00
27	K 127	Rack Case h-700 x l-1100 x v-800 vrchny a predny kryt, šuflik, strip lišta	ks	1,000	1,000	1,000	793,50	793,50	793,50	793,50	793,50
28	K 128	stagebox osadený 12 XLRIN 4XLROUT HDMI ETH DMX, KR1 KR2	ks	3,000	3,000	3,000	287,50	862,50	862,50	862,50	862,50
29	K 129	stagebox 4 2XLRIN HDMI KR2paral	ks	1,000	1,000	1,000	94,30	94,30	94,30	94,30	94,30
30	K 130	U518 HHD 2 preladiteľný systém, prijímač+ručný mikrofón 2 x	ks	1,000	1,000	1,000	795,80	795,80	795,80	795,80	795,80
31	K 131	WS 100 MH 1 nahlavový mikrofón s bódypackom	ks	1,000	1,000	1,000	289,80	289,80	289,80	289,80	289,80
32	K 132	KM 21070*PROFESIONÁLNY MIKROFÓNNY STOJAN ČIERNY	ks	4,000	4,000	4,000	37,95	151,80	151,80	151,80	151,80
33	K 133	NX-9*Kardioid,elektret-kondenzatorovy mikrofón	ks	4,000	4,000	4,000	79,35	317,40	317,40	317,40	317,40
34	K 134	NEWH Control USB*Mic/Line Mixer + Build-in USB/SD Prehravac Audio	ks	1,000	1,000	1,000	178,25	178,25	178,25	178,25	178,25
35	K 135	NEWH MP103*Single CD/USB Player + Remote Control CD prehravac	KS	1,000	1,000	1,000	359,95	359,95	359,95	359,95	359,95
36	K 136	S-MLK10*10M MIKROFONNY.KABEL.-JACK/XLR AMPHENOL	ks	2,000	2,000	2,000	24,15	48,30	48,30	48,30	48,30
37	K 137	Multyparova kabelaz (ciastocne predok podia),12IN/4OUT(spolu s DMX, ciastocne HDMI)	set	1,000	1,000	1,000	859,05	859,05	859,05	859,05	859,05
38	K 138	Ostatna kabelaz...prepoje.../procesor/mixpult/zosil/speakon-repro lišta Rack Case/	set	1,000	1,000	1,000	234,60	234,60	234,60	234,60	234,60
39	K 139	Vykonova kabelaz repro	set	1,000	1,000	1,000	324,30	324,30	324,30	324,30	324,30
40	K 140	Montazne prace audio	set	1,000	1,000	1,000	2 095,30	2 095,30	2 095,30	2 095,30	2 095,30
41	K 141	Drobne stavebne a zamocnicke prace, osadzovanie vedeni, trasovanie	set	1,000	1,000	1,000	258,75	258,75	258,75	258,75	258,75

D	D4	Rozpočet časť: Projekcia							4 094,00	4 094,00	4 094,00
42	K 142	Nastenne platno 5 x 3,13m elektricky rolovatelne Newcolor Solar made in EU	set	1,000	1,000	1,000	2 934,80	2 934,80	2 934,80	2 934,80	2 934,80
43	K 143	MEW372 Nec projektor 3700Lumen vratane drziaka,	ks	1,000	1,000	1,000	616,40	616,40	616,40	616,40	616,40
44	K 144	Ovládanie chodu platna z pozicie technika, kabelaz vratane vypinaca na stenu	set	1,000	1,000	1,000	94,30	94,30	94,30	94,30	94,30
45	K 145	Montaz projektor a platno	set	1,000	1,000	1,000	448,50	448,50	448,50	448,50	448,50

D	D5	Nadstavovanie a skúšky							218,50	218,50	218,50
46	K 146	24 hodinova skuska svetlo a zvuk	set	1,000	1,000	1,000	218,50	218,50	218,50	218,50	218,50